

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID:

uzavřené dne 16. 05. 2024 (ID 169 195) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastupuje:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické:
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Ing. Martin Kukla hejtman
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina
+420 564 602 225, +420 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

KALAH A s.

Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
Tomášem Václavkem, místopředsdou představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Ing. Libor Šťasta, člen představenstva
Ing. Libor Šťasta, stavbyvedoucí
543 245 570 / poptavky@kalaha.cz
255 62 151
CZ25562151
Oberbank AG
2071139164/8040
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5965

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 05. 2024 je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech 3.1 až 3.13.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: **58 156 201,18 Kč**

Slovy: padesát osm milionů jedno sto padesát šest tisíc dvě stě jedna korun českých osmnáct haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:

Cena díla bez DPH: **56 976 105,80 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: 1 060 057,85 Kč

Cena víceprací bez DPH: 2 240 153,23 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 1 180 095,38 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 3 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění informačním systémem veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 3) Dodatek č. 3 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 3.1 až 3.13 (oceněné soupisy méněprací a víceprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Tomáš Václavek
místopředseda představenstva

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE Změnových listů k Dodatku č.3 SoD

Stavba: SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

SoD

SoD + dodatek č.1 + doatek č.2

53 885 444,22

56 976 105,80

Ozn.	Popis	Cena DODATKEM			SCHAVALOVACÍ ŘÍZENÍ	
		vícepráce	méněpráce	celkem	předloženo	odsouhlaseno
Změny	Změny provádění					
ZL 3.1	SO01 - D.1.1 - ASŘ - Oprava střešní izolace z MW	664 575,26		664 575,26		
ZL 3.2	SO01 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - odpočty a přípočty	336 439,85	-470 466,99	-134 027,14		
ZL 3.3	SO01 - D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty přípočty	164 321,73	-35 308,98	129 012,75		
ZL 3.4	SO01 - D.1.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty	24 715,62	-22 625,77	2 089,85		
ZL 3.5	SO01 - D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - odpočty a přípočty	742 943,19	-138 252,11	604 691,08		
ZL 3.6	SO01 - D.1.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty	154 673,12		154 673,12		
ZL 3.7	SO02 - D.2.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočty a přípočty	15 541,47	-106 453,51	-90 912,04		
ZL 3.8	SO02 - D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty a přípočty	10 166,44	-106 092,76	-95 926,32		
ZL 3.9	SO02 - D.2.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty		-41 685,56	-41 685,56		
ZL 3.10	SO02 - D.2.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - přípočty a odpočty	33 815,00	-41 567,23	-7 752,23		
ZL 3.11	SO02 - D.2.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty	46 961,55		46 961,55		
ZL 3.12	D.1.MM - SO01 - Domov Mládeže - samostatný movitý majetek	46 000,00	-51 750,00	-5 750,00		
ZL 3.13	D.2.MM - SO02 - Pavilon A, Vstup DM - samostatný movitý majetek - odpočty a přípočty		-45 854,94	-45 854,94		
Dodatek č.3		2 240 153,23	-1 060 057,85	1 180 095,38		
SoD + dodatek č.1 + doatek č.2 + dodatek č.3				58 156 201,18		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.1
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.1 - SO01 - D.1.1 - ASŘ - Oprava střešní izolace z MW	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o nálezový stav. Při provádění sond do pláště střešní konstrukce bylo zjištěno, že v tepelné izolaci, která se nachází pod střešním pláštěm z povlakové krytiny se nachází voda a z tohoto důvodu došlo k velké degradaci této tepelné izolace. Z tohoto důvodu byla navržena celková výměna této vrstvy. Tato změna má vliv na cenu díla
--

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	664 575,26 Kč	664 575,26 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.1 - SO01 - D.1.1 - ASŘ - Oprava střešní izolace z MW

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
KALAH A s. a.

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:
Martin Štáta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			664 575,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	664 575,26	21,00%	139 560,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	804 136,06

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis: **ZL3.1 - SO01 - D.1.1 - ASŘ - Oprava střešní izolace z MW**

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		664 575,26
HSV - Práce a dodávky HSV		41 672,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 672,47
99 - Přesuny hmot a sutí		41 672,47
PSV - Práce a dodávky PSV		622 902,79
710 - Izolace		555 905,20
712 - Povlakové krytiny		190 938,72
713 - Izolace tepelné		364 966,48
76 - Konstrukce PSV		66 997,59
762 - Konstrukce tesařské		66 997,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.1 - SO01 - D.1.1 - ASŘ - Oprava střešní izolace z MW

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHA a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem664 575,26

D	HSV	Práce a dodávky HSV	41 672,47
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 672,47
D	99	Přesuny hmot a suti	41 672,47

147	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	34,341	345,00	11 847,65	SOD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.							

148	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,341	281,99	9 683,82	SOD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.							

149	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	515,115	16,10	8 293,35	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-----

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.							

VV	34,341*15 'Přepočtené koeficientem množství				515,115			
----	---	--	--	--	---------	--	--	--

150	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	34,341	345,00	11 847,65	SOD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.							
P	Poznámka k položce: jednotková cena obsahuje zpětný zisk z prodeje bouraných hmot							

D	PSV	Práce a dodávky PSV	622 902,79
D	710	Izolace	555 905,20
D	712	Povlakové krytiny	190 938,72

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
424	K		712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	99,380	204,00	20 273,52	CS ÚRS 2025 01
		PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363352					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"střecha výměna izolce z MW"(33,14+16,55)*2		99,380			
		VV		Součet		99,380			
425	K		712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	99,380	199,00	19 776,62	CS ÚRS 2025 01
		PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363353					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"střecha výměna izolce z MW"(33,14+16,55)*2		99,380			
		VV		Součet		99,380			
426	K		712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	26,240	179,00	4 696,96	CS ÚRS 2025 01
		PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363354					
		VV		"strojovna výtahu"(9,16+3,96)*2		26,240			
		VV		Součet		26,240			
427	K		712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	99,380	344,00	34 186,72	CS ÚRS 2025 01
		PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětná lišta rš 300 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363359					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"střecha výměna izolce z MW"(33,14+16,55)*2		99,380			
		VV		Součet		99,380			
428	K		712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	476,956	200,00	95 391,20	CS ÚRS 2025 01
		PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712392171					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"střecha výměna izolce z MW"513,23-(9,16*3,96)		476,956			
		VV		Součet		476,956			
189	K		998712104	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	t	0,415	40 033,00	16 613,70	SOD
		PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
		PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
D		713	Izolace tepelné					364 966,48	
199	K		713140814	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů nasákých vodou tl přes 100 mm	m2	476,956	46,00	21 939,98	SOD
		PP		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů nasákých vodou, tloušťka izolace přes 100 mm					
		PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.</i>					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"střecha výměna izolce z MW"513,23-(9,16*3,96)		476,956			
		VV		Součet		476,956			
		VV		"SOD"					
		VV		"střecha"99,32		99,320			
		VV		"nad střešní objekty"(1,9*3+1)*1,8		12,060			
		VV		Součet		111,380			
		VV		111,38*2 "Přepočtené koeficientem množství		222,760			
429	K		713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	476,956	51,00	24 324,76	CS ÚRS 2025 01
		PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141151					
430	M		63140400	deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 60mm	m2	524,652	373,00	195 695,20	CS ÚRS 2025 01
		PP		deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 60mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"střecha výměna izolce z MW"513,23-(9,16*3,96)		476,956			
	VV		Součet		476,956			
	VV		476,9564*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		524,652			
206	K	713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	476,956	230,00	109 699,88	SOD
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace střech plochých atíkovými pásy k ceně - 1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů. 4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až -1151 tohoto souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"střecha výměna izolce z MW"513,23-(9,16*3,96)		476,956			
	VV		Součet		476,956			
211	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	4,255	3 127,30	13 306,66	SOD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	76		Konstrukce PSV				66 997,59	
D	762		Konstrukce tesařské				66 997,59	
431	K	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	39,752	1 620,00	64 398,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762361332					
	VV		"střecha"(33,14+16,55)*2*0,4		39,752			
	VV		Součet		39,752			
432	K	998762114	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,645	4 030,00	2 599,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762114					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.2
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
Z L3.2 - SO01 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALHA a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Tento změnový list řeší práce neprovedené a práce provedené nad rámec smluvního rozpočtu. Jedná se o odpočet lišt vnitřních omítek. Odpočet výměry pomocného lešení, méněpráce za neprovedené bourací práce betonu na chodbách. Navýšení počtů kusů revizních dvířek z důvodů revizí protipožárních uzávěrů a uzavíracích kohoutů. Narovnání skutečných ploch obkladu a dlažeb oproti původnímu výkazu výměr. Ke všem těmto položkám jsou přiřazeny přesuny hmot.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-470 466,99 Kč	336 439,85 Kč	-134 027,14 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt:

Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.2 - SO01 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - odpočty a přípočty

KSO:

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:

Datum: 31.12.2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

KALAH A s. a.

IČ:

25562151

DIČ:

CZ 25562151

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

Martin Štáta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-134 027,14

DPH základní
snížená

Základ daně
-134 027,14
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-28 145,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

-162 172,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt:

Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.2 - SO01 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - odpočty a přípočty

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Datum: 31.12.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: KALAH A s.

Zpracovatel: Martin Šťasta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -134 027,14

HSV - Práce a dodávky HSV -283 552,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-40 251,59
61 - Úprava povrchů vnitřních	-15 900,72
62 - Úprava povrchů vnějších	-24 350,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-243 300,64
94 - Lešení a stavební výtahy	-88 411,50
96 - Bourání konstrukcí	-79 818,74
99 - Přesuny hmot a sutí	-75 070,40

PSV - Práce a dodávky PSV 149 525,09

710 - Izolace	-89 045,60
712 - Povlakové krytiny	-67 159,68
713 - Izolace tepelné	-21 885,92
760 - Konstrukce řemesel	57 754,44
763 - Konstrukce suché výstavby	57 754,44
770 - Podlahy	59 247,90
771 - Podlahy z dlaždic	46 608,41
776 - Podlahy povlakové	12 639,49
780 - Dokončovací práce	121 568,35
781 - Dokončovací práce - obklady	121 568,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.2 - SO01 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-134 027,14	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-283 552,23	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-40 251,59	
---	---	--	--	--	--	--	------------	--

D	61	Úprava povrchů vnitřních					-15 900,72	
---	----	--------------------------	--	--	--	--	------------	--

51	K	612143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	-759,220	23,00	-17 462,06	SOD
----	---	-----------	---	---	----------	-------	------------	-----

PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišty)					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

52	M	6222202	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - přípojovací 6mm 2D s lepicí páskou a měkým praporkem, OZN: C1	m	-797,181	27,95	-22 281,21	SOD
----	---	---------	---	---	----------	-------	------------	-----

PP			lišta okenní začíšťovací 2D 6 mm s krycí lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro spojení dilatující ve 2 směrech mezi rámem okna nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

P			Poznámka k položce: Specifikace: - barva Ral 8024 - materiál: PVC - UV stabilní a odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004, oboustranné lepicí páska					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

VV	"Změna č.3"							
VV	"odpočet"-782,1				-782,100			
VV	"skutečnost"							
VV	"únikové východy"((1,92+2,38*4)*2				22,880			
VV	Součet				-759,220			
VV	"SOD"							
VV	"1.-9.NP-(9x)"							
VV	"X.01 chodba"((2,1+2,4*2)*1)*7				48,300			
VV	"X.02 - schodiště"((2,1+2,4*2)*1)*8				55,200			
VV	"X.05+X.06"((2,1+1,5*2)*2)*9				91,800			
VV	"X.08 - kuchyňka"((2,1+1,5*2)*1)*9				45,900			
VV	"x.09-chodba"((2,1+1,5*2)*1)*9				45,900			
VV	"X.10-X.16 -pokoj-(7x)"((2,1+1,5*2+2,6)*7)*9				485,100			
VV	"1.10 - strojovna výtahu"0,9+2,1*2+(1,2+0,6*2)*2				9,900			
VV	Součet				782,100			
VV	782,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				821,205			
VV	-759,22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				-797,181			
396	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	26,325	836,00	22 007,70	CS ÚRS 2025 02

PP			Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996137					
VV			"Změna č.3"					
VV			"ochrana a uzavíratelný protup pro staveništní výtah"					
VV			1,95*1,5*9		26,325			
VV			Součet		26,325			

397	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	26,325	69,70	1 834,85	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP			Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií obalením samostatných konstrukcí a prvků					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996145					
VV			"Změna č.3"					
VV			"ochrana a uzavíratelný protup pro staveništní výtah"					
VV			1,95*1,5*9		26,325			
VV			Součet		26,325			

D	62	Úprava povrchů vnějších					-24 350,87	
---	----	-------------------------	--	--	--	--	------------	--

59	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	-6,508	473,68	-3 082,71	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m2	-7,159	138,00	-987,94	SOD
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-9,18		-9,180			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"(1,92+2,38*2)*2*0,2		2,672			
	VV		Součet		-6,508			
	VV		"SOD"					
	VV		"X.15 okno, ostění a nadpraží"(2,1+1,5*2)*9*0,2		9,180			
	VV		Součet		9,180			
	VV		9,18*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,098			
	VV		-6,508*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-7,159			
61	M	28376802	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 40mm	m2	-3,313	230,00	-761,99	SOD
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 40mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-3,78		-3,780			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"1,92*2*0,2		0,768			
	VV		Součet		-3,012			
	VV		"SOD"					
	VV		"X.15 okno, parapet"2,1*9*0,2		3,780			
	VV		Součet		3,780			
	VV		3,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,158			
	VV		-3,012*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-3,313			
62	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-24,430	267,81	-6 542,60	SOD
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-31,05		-31,050			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"(1,92+2,35*2)*0,5*2		6,620			
	VV		Součet		-24,430			
	VV		"SOD"					
	VV		"Začištění omítky KZS po obvodě zpětně namontovaných oken"(1,5+1,95)*2*0,5*9		31,050			
	VV		Součet		31,050			
63	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	-81,890	28,75	-2 354,34	SOD
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.</i>					
64	M	622202	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - přípojovací 6mm 2D s lepicí páskou a měkým praporkem, OZN: C1	m	-38,714	27,95	-1 082,06	SOD
	PP		lišta okenní začíšťovací 2D 6 mm s krycí lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro spojení dilatující ve 2 směrech mezi rámem okna nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> <i>- barva Ral 8024</i> <i>- materiál: PVC - UV stabilní a odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá</i> <i>výztužná tkanina vyhovující ETAG 004, oboustranně lepicí páska</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-44,55		-44,550			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"1,92*2*2		7,680			
	VV		Součet		-36,870			
	VV		"SOD"					
	VV		"OKNA"(1,95+1,5*2)*9		44,550			
	VV		Součet		44,550			
	VV		44,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		46,778			
	VV		-36,87*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-38,714			
65	M	622203	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - okapnice	m	-14,396	23,47	-337,87	SOD
	PP		lišta s nepřiznanou okapnicí (podomítkovou) a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začíštění omítky a zajištění svodu vody na horním ostění stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> <i>materiál: PVC odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004</i> <i>barva: bílá</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-17,55		-17,550			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"1,92*2		3,840			
	VV		Součet		-13,710			
	VV		"SOD"					
	VV		"OKNA"1,95*9		17,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		17,550			
	VV		17,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,428			
	VV		-13,71*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-14,396			
66	M	622204.2	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - parapetní profil	m	-13,710	36,57	-501,37	SOD
	PP		lišta parapetní se sklovláknitou výztužnou tkaninou a pěnovou páskou pro zajištění dilatujícího napojení parapetní desky na povrchovou omítku					
	P		Poznámka k položce: Specifikace: - materiál: PVC odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004, oboustranně samolepicí PE dilatační páska s uzavřenými póry					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-17,55		-17,550			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"1,92*2		3,840			
	VV		Součet		-13,710			
	VV		"SOD"					
	VV		"OKNA"					
	VV		"OKNA"1,95*9		17,550			
	VV		Součet		17,550			
	VV		17,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,428			
67	M	622206	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - pro vnější rohy 30/30mm	m	-18,480	12,74	-235,44	SOD
	PP		LK PVC 100 lišta rohová neboli kombilišta se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zpevnění a ochranu všech rohů, hran a ostění oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
	P		Poznámka k položce: Specifikace: materiál: PVC odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004 barva: bílá					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-27		-27,000			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"2,35*2*2		9,400			
	VV		Součet		-17,600			
	VV		"SOD"					
	VV		"OKNA"1,5*2*9		27,000			
	VV		Součet		27,000			
	VV		27*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		28,350			
	VV		-17,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-18,480			
68	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-22,450	377,04	-8 464,55	SOD
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-31,05		-31,050			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"únikové východy"(1,95+2,35)*2*0,5*2		8,600			
	VV		Součet		-22,450			
	VV		"SOD"					
	VV		"Začištění omítky KZS po obvodě zpětně namontovaných oken"(1,5+1,95)*2*0,5*9		31,050			
	VV		Součet		31,050			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-243 300,64	
D	94		Lešení a stavební výtahy				-88 411,50	
94	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	-675,000	32,60	-22 005,00	SOD
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-729		-729,000			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"staveništní výtah"2*27		54,000			
	VV		Součet		-675,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"lešení Z fasáda"27*27		729,000			
	VV		Součet		729,000			
95	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-371 250,000	0,13	-48 262,50	SOD
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		"Změna č.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet"-729*550		-400 950,000			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"staveništní výtah"2*27*550		29 700,000			
	VV		Součet		-371 250,000			
	VV		"SOD"					
	VV		729*550 "Přepočtené koeficientem množství		400 950,000			
96	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	-675,000	26,88	-18 144,00	SOD
	PP		Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.					
	PSC		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-729		-729,000			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"staveništní výtah"2*27		54,000			
	VV		Součet		-675,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"lešení Z fasáda"27*27		729,000			
	VV		Součet		729,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				-79 818,74	
113	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-694,076	115,00	-79 818,74	SOD
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"					
	VV		"2.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x.09-chodba"-(25,075*3,46)*8		-694,076			
	VV		Součet		-694,076			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.01 chodba"(7,06*3,46)*1		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"(3,46*4,905)*1		16,971			
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.08."(3,46*5,965)*9		185,750			
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(3,46*5,965)*7*9		1 300,251			
	VV		"2.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x.09-chodba"(25,075*3,46)*8		694,076			
	VV		Součet		2 221,476			
	D	99	Přesuny hmot a sutí				-75 070,40	
147	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	-61,935	345,00	-21 367,58	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
148	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-61,935	281,99	-17 465,05	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
149	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-929,025	16,10	-14 957,30	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		-61,935*15 "Přepočtené koeficientem množství		-929,025			
150	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-61,935	345,00	-21 367,58	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> jednotková cena obsahuje zpětný zisk z prodeje bouraných hmot					
151	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	0,303	287,50	87,11	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				149 525,09	
D	710		Izolace				-89 045,60	
D	712		Povlakové krytiny				-67 159,68	
187	K	032	D+M Prostupová manžeta VZT z PVC 40X40 mm OZN. B13	kus	-84,000	799,52	-67 159,68	SOD
	PP		Dodávka a montáž: Prostup se vzduchotechnickým potrubím bude utěsněn atypicky zhotovenou manžetou z PVC, případně TPO fólie horkovzdušně přivařenou k původní nebo nové střešní fólii. Na potrubí bude fólie svisle vytažená do výšky ≥ 200 mm. Spára mezi fólií a potrubím bude po obvodu vyplněna trvale pružným PU tmelem a pojistnou objímkou z korozivzdorné oceli. Parametry vzduchotechnického potrubí Průřez sloupůků podpůrné konstrukce: ≥ 40x40 mm Materiál potrubí: hladký pozinkovaný jeckel					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.1.1.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"Odpočet"-84		-84,000			
	VV		Součet		-84,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"10.NP"142		142,000			
	VV		Součet		142,000			
D	713		Izolace tepelné				-21 885,92	
191	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-538,869	46,00	-24 787,97	SOD
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
192	M	61155340.4	podložka izolační z pěnového PE 5mm š 1,2m bez povrchové úpravy	m2	162,968	28,75	4 685,33	SOD
	PP		podložka izolační z pěnového PE 5mm š 1,1m bez povrchové úpravy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Specifikace: - Kročejová a tepelná izolace litých podlah ve formě pásů pro trvalé zabudování do skladby průmyslových podlah. Šíře: 120 cm (šedý) Vlastnosti: provedení v rolích: 20 m, 100 m kročejový útlum: 23 dB tepelný odpor: až 0,217 m2K/W					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přípočet"					
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"X.08. - kuchyňka, úklid"		155,207			
	VV		((3,46*4,21)+(1,22*1,655)+(1,53*1,215+0,85*1,125))*8		155,207			
	VV		Součet		155,207			
	VV		"SOD"					
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"X.08. - kuchyňka, úklid" ((3,46*4,21)+(1,22+1,655))*8					
	VV		"X.10.-X.16 -koupelna před sprchovacím koutem-(7x)"(1,315*1,655)*7*8		121,874			
	VV		Součet		121,874			
	VV		121,8742*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		127,968			
	VV		155,2072*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		162,968			
194	M	28376557	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm	m2	-694,076	57,61	-39 985,72	SOD
	PP		deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"x.09-chodba"-(25,075*3,46)*8		-694,076			
	VV		Součet		-694,076			
	VV		"SOD"					
	VV		"2.NP-9.NP-(8x)"					
	VV		"x.09-chodba"(25,075*3,46)*8		694,076			
	VV		Součet		694,076			
195	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	122,078	71,88	8 774,97	SOD
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.</i>					
197	M	28375911	deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 70mm	m2	61,039	149,50	9 125,33	SOD
	PP		deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 70mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přípočet"					
	VV		"1.NP-(1x)"					
	VV		"1.01 chodba"(7,06*3,46)*1		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"(3,46*4,905)*1		16,971			
	VV		"1.08a - předsíň"2,02		2,020			
	VV		"1.08b - kuchyňka" 14,57		14,570			
	VV		"1.08c - úklid" 3,05		3,050			
	VV		Součet		61,039			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.10-1.16 - pokoj-(7x)"((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7		116,215			
	VV		Součet		116,215			
	VV		116,2154*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		122,026			
198	M	28375912	deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 80mm	m2	61,039	171,35	10 459,03	SOD
	PP		deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 80mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přípočet"					
	VV		"1.NP-(1x)"					
	VV		"1.01 chodba"(7,06*3,46)*1		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"(3,46*4,905)*1		16,971			
	VV		"1.08a - předsíň"2,02		2,020			
	VV		"1.08b - kuchyňka" 14,57		14,570			
	VV		"1.08c - úklid" 3,05		3,050			
	VV		Součet		61,039			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.10-1.16 - jádro-(7x)"((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7		22,519			
	VV		"1.10-1.16 - pokoj-(7x)"((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7		116,215			
	VV		Součet		138,734			
	VV		138,73405*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		145,671			
433	K	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	26,325	247,00	6 502,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713131341					
434	M	28375934	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 60mm	m2	27,641	116,00	3 206,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 60mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ochrana a uzavíratelný protup pro staveništní výtah"					
	VV		1,95*1,5*9		26,325			
	VV		Součet		26,325			
	VV		26,325*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		27,641			
211	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,043	3 127,30	134,47	SOD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	760	Konstrukce řemesel				57 754,44	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				57 754,44	
254	K	020	D+M Skrytá hliníková revizní dvířka s PO ≥ EI 30 DP1 300x300 mm OZN. B1	kus	24,000	1 322,23	31 733,52	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Dodávka a montáž: Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka určená k montáži do vodorovného sádrokartonového opláštění povrchových rozvodů vnitřních instalací s požadovanou požární odolností. Parametry Materiál: hliník, sádrokarton GKF Montáž: podhled Zámek: tlakový Vnitřní rozměr: 300x300 mm Osvědčení o požární odolnosti zabudovaného výrobku: ≥ EI 30 DP1					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.1.1.</i>					
			"Změna č.3"					
			"skutečnost" 7+8*8		71,000			
			"SOD"-47		-47,000			
			Součet		24,000			
			"SOD"					
			"1.NP"7		7,000			
			"2.NP-9.NP"40		40,000			
			Součet		47,000			
256	K	022	D+M Skrytá hliníková revizní dvířka bez PO 300x300 mm OZN. B3	kus	9,000	897,88	8 080,92	SOD
			Dodávka a montáž: Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka určená k montáži do vodorovného sádrokartonového opláštění povrchových rozvodů vnitřních instalací nebo podhledu. Parametry Materiál: hliník, sádrokarton GKF Montáž: podhled Zámek: tlakový + bezpečnostní lanko Vnitřní rozměr: 300x300 mm Dodávka obsahuje revizní dvířka, upevňovací prostředky a tmely. Součástí položky je dodávka výrobku a příslušenství, odborná montáž a zprovoznění.					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.1.1.</i>					
			"Změna č.3"					
			"úklid x.08c"9		9,000			
			Součet		9,000			
			"SOD"					
			"1.NP"13		13,000			
			"2.NP-9.NP"112		112,000			
			Součet		125,000			
276	K	034	D+M Vnitřní předokenní hliníkové žaluzie 650x1500 mm OZN. C2	kus	13,000	1 380,00	17 940,00	SOD
			Dodávka a montáž: Vnitřní předokenní horizontální žaluzie. Konstrukční, materiálové a výtvarné zpracování žaluzií bude totožné se stávajícími prvky na ostatních oknech. Nosné prvky žaluzie budou vyrobeny z tažených profilů z extrudovaného hliníku. Lamely jsou navrženy hliníkové tloušťky ≥ 0,21 mm. Šířka lamel bude 25 mm, bez viditelných prostřích (celo-střnicí). Rozměr okenního otvoru: 1950x1500 mm Vnější rozměr okenního křídla: ≤ 650x1500 mm x 3 ks / 1 okno					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.1.1.</i>					
			"Změna č.3"					
			"přípočet"13		13,000			
			Součet		13,000			
			"1.NP"1*3		3,000			
			"2.NP-9.NP"8*3		24,000			
			Součet		27,000			
	D	770	Podlahy				59 247,90	
	D	771	Podlahy z dlaždic				46 608,41	
305	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	27,450	11,44	314,03	SOD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
			"Změna č.3"					
			"X.08c"3,05*9		27,450			
			Součet		27,450			
			"SOD"					
			"1.-9.NP-(9x)"					
			"x.10-x.16 -jádro-(7x)"(((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7)*9		202,668			
			Součet		202,668			
			202,66785*3 "Přepočtené koeficientem množství		608,004			
306	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	27,450	64,05	1 758,17	SOD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
			"Změna č.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"X.08c"3,05*9		27,450				
	VV		Součet		27,450				
	VV		"SOD"						
	VV		"1.-9.NP-(9x)"						
	VV		"x.10-x.16 -jádro-(7x)*(((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7)*9		202,668				
	VV		Součet		202,668				
307	K	771151031.01	Výrovnávací stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm - rychle tvrdnoucí s výztužnými vlákny	m2	27,450	410,62	11 271,52	SOD	
	PP		Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm - rychle tvrdnoucí s výztužnými vlákny						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	P		Poznámka k položce: TECHNICKÉ VLASTNOSTI (typické hodnoty) SPECIFIKACE VÝROBKU Konzistence: prášek Barva: šedá Maximální rozměry plniva (mm): 1 Zdánlivá objemová hmotnost (kg/m³): 1 300 Obsah sušiny (%): 100 EMICODE: EC1 - velmi nízké emise ÚDAJE PRO POUŽITÍ (při +20°C - 50% rel. vlhkosti) Barva směsi: šedá Mísicí poměr: 100 hmotnostních dílů Planitopu Fast 330 s 18-20 hmotnostními díly vody (4,5-5 litru vody 25 kg pytel) Objemová hmotnost směsi EN 1015-6 (kg/m³): 1 750 Maximální tloušťka vrstvy pro nanášení (mm): 30 Přípustná teplota zpracování: od +5°C do +35°C Minimální doba čekání před následným lepením keramiky: 4 hodiny při +20°C 24 hodiny při +5°C						
	VV		"Změna č.3"						
	VV		"X.08c"3,05*9		27,450				
	VV		Součet		27,450				
	VV		"SOD"						
	VV		"1.-9.NP-(9x)"						
	VV		"x.10-x.16 -jádro-(7x)*(((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7)*9		202,668				
	VV		Součet		202,668				
310	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	30,195	90,36	2 728,42	SOD	
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm						
	VV		"Změna č.3"						
	VV		"X.08c"((2,14+1,125)*2-1,215)*9		47,835				
	VV		"1.01 chodba"-(5,36+3,46)*2		-17,640				
	VV		Součet		30,195				
	VV		"SOD"						
	VV		"1.NP"						
	VV		"1.01 chodba"(5,36+3,46)*2		17,640				
	VV		"2.-9.NP"						
	VV		"X.02 - schodiště"(3,46+(1,36+1,5)*2)*8		73,440				
	VV		Součet		91,080				
311	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	110,604	34,31	3 794,82	SOD	
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm						
	VV		"Změna č.3"						
	VV		"X.08c"((2,14+1,125)*2-1,215)*3,33*9		159,291				
	VV		"1.01 chodba"-(5,36+3,46)*2*3,33		-58,741				
	VV		Součet		100,549				
	VV		"SOD"						
	VV		"1.NP"						
	VV		"1.01 chodba"(5,36+3,46)*2		17,640				
	VV		"1.02 - schodiště"(3,46+(1,36+1,5)*2)*8		73,440				
	VV		Součet		91,080				
	VV		91,08*3,33		303,296				
	VV		303,2964*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		333,626				
	VV		100,54935*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		110,604				
314	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	27,450	78,92	2 166,35	SOD	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.						
	VV		"Změna č.3"						
	VV		"X.08c"3,05*9		27,450				
	VV		Součet		27,450				
	VV		"SOD"						
	VV		"1.-9.NP-(9x)"						
	VV		"x.10-x.16 -jádro-(7x)*(((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7)*9		202,668				
	VV		Součet		202,668				
315	K	771591112.01	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	34,625	455,23	15 762,34	SOD	
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížených přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		PSC						
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"X.08c"(3,05+5,315*0,15)*9		34,625			
		VV	Součet		34,625			
		VV	"SOD"					
		VV	"1.-9.NP-(9x)"					
		VV	"x.10-x.16 - jádro-(7x)"(((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7)*9		202,668			
		VV	Součet		202,668			
316	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	47,835	97,22	4 650,52	SOD
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"X.08c"((2,14+1,125)*2-1,215)*9		47,835			
		VV	Součet		47,835			
		VV	"SOD"					
		VV	"1.NP"					
		VV	"1.01 chodba"(5,36+3,46)*2		17,640			
		VV	"1.02 - schodiště"(3,46+4,905)*2		16,730			
		VV	"1.-9.NP-(9x)"					
		VV	"jádro-(7x)"(((2,24+1,655)*2+1,125-0,7)*7)*9		517,545			
		VV	"2.-9.NP-(8x)"					
		VV	"x.02 - schodiště"(3,46+(1,36+1,5)*2)*8		73,440			
		VV	"x.02 - schodiště - stupně"(0,28+0,175)*16*8		58,240			
		VV	Součet		683,595			
317	K	771591121	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	47,835	28,60	1 368,08	SOD
	PP		Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"X.08c"((2,14+1,125)*2-1,215)*9		47,835			
		VV	Součet		47,835			
		VV	"SOD"					
		VV	"1.NP"					
		VV	"1.01 chodba"(5,36+3,46)*2		17,640			
		VV	"1.02 - schodiště"(3,46+4,905)*2		16,730			
		VV	"1.-9.NP-(9x)"					
		VV	"jádro-(7x)"(((2,24+1,655)*2+1,125-0,7)*7)*9		517,545			
		VV	"2.-9.NP-(8x)"					
		VV	"x.02 - schodiště"(3,46+(1,36+1,5)*2)*8		73,440			
		VV	"x.02 - schodiště - stupně"(0,28+0,175)*16*8		58,240			
		VV	Součet		683,595			
320	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	45,000	158,99	7 154,55	SOD
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížených přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"X.08c"5*9		45,000			
		VV	Součet		45,000			
		VV	"SOD"					
		VV	"1.-9.NP-(9x)"					
		VV	"x-10-x.16-jádro-(7x)"5*7*9		315,000			
		VV	Součet		315,000			
321	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	9,000	158,99	1 430,91	SOD
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížených přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"X.08c"1*9		9,000			
		VV	Součet		9,000			
		VV	"SOD"					
		VV	"1.-9.NP-(9x)"					
		VV	"x.10-x.16-jádro-(7x)"1*7*9		63,000			
		VV	Součet		63,000			
322	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	47,835	158,99	7 605,29	SOD
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"X.08c"((2,14+1,125)*2-1,215)*9		47,835			
		VV	Součet		47,835			
		VV	"SOD"					
		VV	"1.-9.NP-(9x)"					
		VV	"x.10-x.16jádro-(7x)"(((2,24+1,655)*2-0,7)*7)*9		446,670			
		VV	Součet		446,670			
323	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	-13,949	683,99	-9 540,98	SOD
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky jsou učeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>					
324	M	LSS.TAA35003	dlaždice vysoce slinuté neglazované jednobarevné, 298x298x9mm - hladká	m2	30,195	582,19	17 579,23	SOD
	PP		dlaždice TAURUS COLOR 03 Light Grey, 298x298x9mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požadované technické parametry dlažby</i> <i>Odolnost proti uklouznutí – zařídění dle ČSN 72 5191: ≥ R10 / A</i> <i>Tloušťka keramické dlažby: ≥ 9 mm</i> <i>Povrch keramické dlažby: matný, hladký nebo jemně reliéfní</i> <i>Požadovaný formát keramické dlažby: 300x300 mm</i> <i>Chemická odolnost: vysoká</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08c"3,05*9		27,450			
	VV		Součet		27,450			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x.10-x.16 -jádro-(7x)"(((1,315*1,53)*7)*9		126,753			
	VV		Součet		126,753			
	VV		126,75285*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		139,428			
	VV		27,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		30,195			
325	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, hladký povrch, R9/A	m2	-45,539	367,16	-16 720,10	SOD
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"					
	VV		"1.01 - chodba"-7,06*3,46		-24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"-3,46*4,905		-16,971			
	VV		Součet		-41,399			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
	VV		Součet		41,399			
	VV		41,3989*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		45,539			
	VV		-41,3989*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-45,539			
328	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	-0,687	6 862,80	-4 714,74	SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	776	Podlahy povlakové				12 639,49	
334	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	12,798	22,88	292,82	SOD
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."-(2,14*1,485)*9		-28,601			
	VV		"1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
	VV		Součet		12,798			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.08."(((3,46*4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*9		177,872			
	VV		"x.09-chodba"(25,075*3,46)*9		780,836			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "X.10-X.16 -pokoj-(7x)"(((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*9		1 045,939			
			VV "2.-9.NP-(8x)"					
			VV "X.01 chodba"((7,06+0,14)*3,46)*8		199,296			
			VV "X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
			VV Součet		2 454,111			
335	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	12,798	4,58	58,61	SOD
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
			VV "Změna č.3"					
			VV "X.08."-(2,14*1,485)*9		-28,601			
			VV "1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
			VV "1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
			VV Součet		12,798			
			VV "SOD"					
			VV "1.-9.NP-(9x)"					
			VV "X.08."(((3,46*4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*9		177,872			
			VV "x.09-chodba"(25,075*3,46)*9		780,836			
			VV "X.10-X.16 -pokoj-(7x)"(((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*9		1 045,939			
			VV "2.-9.NP-(8x)"					
			VV "X.01 chodba"((7,06+0,14)*3,46)*8		199,296			
			VV "X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
			VV Součet		2 454,111			
			VV 2454,1105*2 "Přepočtené koeficientem množství		4 908,221			
336	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	12,798	51,47	658,71	SOD
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
			VV "Změna č.3"					
			VV "X.08."-(2,14*1,485)*9		-28,601			
			VV "1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
			VV "1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
			VV Součet		12,798			
			VV "SOD"					
			VV "1.-9.NP-(9x)"					
			VV "X.08."(((3,46*4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*9		177,872			
			VV "x.09-chodba"(25,075*3,46)*9		780,836			
			VV "X.10-X.16 -pokoj-(7x)"(((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*9		1 045,939			
			VV "2.-9.NP-(8x)"					
			VV "X.01 chodba"((7,06+0,14)*3,46)*8		199,296			
			VV "X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
			VV Součet		2 454,111			
337	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	12,798	187,58	2 400,65	SOD
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
			VV "Změna č.3"					
			VV "X.08."-(2,14*1,485)*9		-28,601			
			VV "1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
			VV "1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
			VV Součet		12,798			
			VV "SOD"					
			VV "1.-9.NP-(9x)"					
			VV "X.08."(((3,46*4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*9		177,872			
			VV "x.09-chodba"(25,075*3,46)*9		780,836			
			VV "X.10-X.16 -pokoj-(7x)"(((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*9		1 045,939			
			VV "2.-9.NP-(8x)"					
			VV "X.01 chodba"((7,06+0,14)*3,46)*8		199,296			
			VV "X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
			VV Součet		2 454,111			
340	M	28411018.1	PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R9, hořlavost Bfl S1	m2	12,798	674,84	8 636,60	SOD
	PP		PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R9, hořlavost Bfl S1					
			VV "Změna č.3"					
			VV "X.08."-(2,14*1,485)*9		-28,601			
			VV "1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
			VV "1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
			VV Součet		12,798			
			VV "SOD"					
			VV "1.-9.NP-(9x)"					
			VV "X.08."(((3,46*4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*9		177,872			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"x.09-chodba"(25,075*3,46)*9		780,836			
	VV		"X.10-X.16 -pokoj-(7x)*((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*9		1 045,939			
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"X.01 chodba"((7,06+0,14)*3,46)*8		199,296			
	VV		"X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
	VV		Součet		2 454,111			
	VV		2454,1105*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2 699,522			
341	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	6,399	96,08	614,82	SOD
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."-(2,14*1,485)*9		-28,601			
	VV		"1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
	VV		Součet		12,798			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.08."((3,46*4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*9		177,872			
	VV		"x.09-chodba"(25,075*3,46)*9		780,836			
	VV		"X.10-X.16 -pokoj-(7x)*((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*9		1 045,939			
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"X.01 chodba"((7,06+0,14)*3,46)*8		199,296			
	VV		"X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
	VV		Součet		2 454,111			
	VV		2454,1105*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		1 227,055			
	VV		12,7978*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		6,399			
343	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,397	62,91	-24,98	SOD
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08. - chybný výpočet v SOD"-					
	VV		((3,46+4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*2)*9		-231,606			
	VV		"X.08. - narovnání chybného výpočtu"(((3,46+4,21)+(1,22+1,655)+(2,14+1,485))*2)*9		255,060			
	VV		"X.08. - odpočet"-((2,14+1,485)*2)*9		-65,250			
	VV		"1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
	VV		Součet		-0,397			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.08."((3,46+4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*2)*9		231,606			
	VV		"x.09-chodba"(25,075+3,46)*2*9		513,630			
	VV		"X.10-X.16 -pokoj-(7x)*((3,46+5,965)*2)*7)*9		1 187,550			
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"X.01 chodba"(7,06+0,14+3,46)*2*8		170,560			
	VV		"X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
	VV		Součet		2 353,514			
344	M	28411018.1	PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R9, hořlavost Bfl S1	m2	-0,025	674,84	-16,87	SOD
	PP		PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R9, hořlavost Bfl S1					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08. - chybný výpočet v SOD"-					
	VV		((3,46+4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*2)*9		-231,606			
	VV		"X.08. - narovnání chybného výpočtu"(((3,46+4,21)+(1,22+1,655)+(2,14+1,485))*2)*9		255,060			
	VV		"X.08. - odpočet"-((2,14+1,485)*2)*9		-65,250			
	VV		"1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			
	VV		"1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
	VV		Součet		-0,397			
	VV		-0,397*0,06		-0,024			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.08."((3,46+4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*2)*9		231,606			
	VV		"x.09-chodba"(25,075+3,46)*2*9		513,630			
	VV		"X.10-X.16 -pokoj-(7x)*((3,46+5,965)*2)*7)*9		1 187,550			
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"X.01 chodba"(7,06+0,14+3,46)*2*8		170,560			
	VV		"X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
	VV		Součet		2 353,490			
	VV		2353,514*0,06		141,211			
	VV		141,21084*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		148,271			
	VV		-0,02382*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-0,025			
345	K	018	D+M Podlahový soklíkový PVC profil OZN. A6	m	-0,397	85,79	-34,06	SOD

	PP		Dodávka a montáž: Mechanicky upevněný, případně konstrukčně lepený podlahový soklíkový profil v místnostech s povlakovou podlahovou krytinou. Je navržen profil z tvrzeného PVC s průběžnou samolepící zónou pro vlepení pásku podlahové krytiny, s průběžným lemem z měkkého PVC v místě kontaktu s vodorovnou plochou.					
	P		Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.1.1.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08. - chybný výpočet v SOD"-					
	VV		((3,46+4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*2)*9		-231,606			
	VV		"X.08. - narovnání chybného výpočtu"(((3,46+4,21)+(1,22+1,655)+(2,14+1,485))*2)*9		255,060			
	VV		"X.08. - odpočet"-((2,14+1,485)*2)*9		-65,250			
	VV		"1.01 - chodba"7,06*3,46		24,428			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.02 - schodiště"3,46*4,905		16,971			
	VV		Součet		-0,397			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.08."(((3,46+4,21)+(1,22*1,655)+(2,14*1,485))*2)*9		231,606			
	VV		"x.09-chodba"(25,075+3,46)*2*9		513,630			
	VV		"X.10-X.16 -pokoj-(7x)(((3,46+5,965)*2)*7)*9		1 187,550			
	VV		"2.-9.NP-(8x)"					
	VV		"X.01 chodba"(7,06+0,14+3,46)*2*8		170,560			
	VV		"X.05+X.06"((3,46*3,425)+(1,385+2,4))*2*8		250,168			
	VV		Součet		2 353,514			
350	K	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	t	0,093	571,90	53,19	SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	780	Dokončovací práce				121 568,35	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				121 568,35	
354	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,713	683,99	21 007,38	SOD
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>					
355	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	35,319	513,57	18 138,78	SOD
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."(1,215+0,53*2)*1,5*9		30,713			
	VV		Součet		30,713			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x.10-x.16 - jádro-(7x)"((2,24+1,655)*2*2,4-(0,8*2,02+1,1*0,5))*7*9		1 041,390			
	VV		Součet		1 041,390			
	VV		1041,39*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1 197,599			
	VV		30,7125*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		35,319			
356	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	30,713	78,92	2 423,87	SOD
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."(1,215+0,53*2)*1,5*9		30,713			
	VV		Součet		30,713			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x.10-x.16 - jádro-(7x)"((2,24+1,655)*2*2,4-(0,8*2,02+1,1*0,5))*7*9		1 041,390			
	VV		Součet		1 041,390			
357	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	30,713	64,05	1 967,17	SOD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."(1,215+0,53*2)*1,5*9		30,713			
	VV		Součet		30,713			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x.10-x.16 - jádro-(7x)"((2,24+1,655)*2*2,4-(0,8*2,02+1,1*0,5))*7*9		1 041,390			
	VV		Součet		1 041,390			
358	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	27,000	97,22	2 624,94	SOD
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."1,5*2*9		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		27,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x. 10-x. 16 - jádro-(7x)"(5*2,4+0,125*2+0,9+2,02*2+(1,1+0,5)*2)*7*9		1 284,570			
	VV		Součet		1 284,570			
435	K	781495122	Separáční provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	1 106,753	43,80	48 475,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce separáční provazec do pružných spar, průměru 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495122					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."(1,215+0,53*2)*1,5*9		30,713			
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x. 10-x. 16 - jádro-(7x)"(2,4*5+0,125*2+2,02*2+0,79)*7*9		1 076,040			
	VV		Součet		1 106,753			
359	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	18,000	102,94	1 852,92	SOD
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."2*9		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x. 10-x. 16 - jádro-(7x)"4*7*9		252,000			
	VV		Součet		252,000			
360	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	9,000	102,94	926,46	SOD
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."1*9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x. 10-x. 16 - jádro-(7x)"4*7*9		252,000			
	VV		Součet		252,000			
361	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	9,000	102,94	926,46	SOD
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."1*9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x. 10-x. 16 - jádro-(7x)"1*7*9		63,000			
	VV		Součet		63,000			
362	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm bez izolace	kus	9,000	102,94	926,46	SOD
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."1*9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"x. 10-x. 16 - jádro-(7x)"1*7*9		63,000			
	VV		Součet		63,000			
364	K	016	D+M Ukončovací nerezový profil pro vodorovné a svislé rohy 12,5 mm OZN. A4	m	58,410	342,00	19 976,22	SOD
	PP		Dodávka a montáž: Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončení keramických obkladů ve styku s omítkou. Materiál: nerezová ocel AISI 316 - DIN 1.4404 Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 - 12,5 mm Povrch: satinovaný					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.1.1.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"X.08."(1,215*2+0,53*2+1,5*2)*9		58,410			
	VV		Součet		58,410			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"30,7		30,700			
	VV		"2.NP-9.NP"245,6		245,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	276,300				
365	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,015	2 287,60	2 321,91	SOD
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.3 - SO01 - D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Tento změnový list řeší práce neprovedené a práce provedené nad rámec smluvního rozpočtu Zdravotně technických instalací.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-35 308,98 Kč	164 321,73 Kč	129 012,75 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.3 - SO01 - D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Kraj Vysočina

KALAHA a.s.

V.I.R.Tech., s.r.o.

Martin Štasta

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

31.12.2023

70890749

CZ70890749

25562151

CZ 25562151

03816931

CZ03816931

Cena bez DPH		129 012,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 012,75 0,00	21,00% 12,00%	27 092,68 0,00
Cena s DPH		v CZK	156 105,43

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.3 - SO01 - D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	129 012,75
PSV - Práce a dodávky PSV	129 012,75
72 - Zdravotně technické instalace	5 280,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	5 280,00
720 - Zdravotechnika	102 732,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	33 479,29
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	74 308,16
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-5 054,70
73 - Ústřední vytápění	21 000,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	18 500,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.3 - SO01 - D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHA a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 012,75

D	PSV		Práce a dodávky PSV				129 012,75	
D	72		Zdravotně technické instalace				5 280,00	
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				5 280,00	
159	K	724233012	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 12 l	soubor	1,000	5 280,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 12 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/724233012					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	720		Zdravotechnická				102 732,75	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				33 479,29	
160	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	8,000	732,00	5 856,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171905					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"napojení konden. VZT v 1NP"1*8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
161	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	2,000	547,00	1 094,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174041					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
50	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	46,500	343,14	15 956,01	SOD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
	PSC							
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"SOD"-56		-56,000			
	VV		"skutečnost"1,5*9*7		94,500			
	VV		"napojení konden. VZT v 1NP"1*8		8,000			
	VV		Součet		46,500			
	VV		"kanalizace"					
	VV		"U"1*8*7		56,000			
	VV		Součet		56,000			
162	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	84,00	84,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194103					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	171,57	1 372,56	SOD
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"napojení konden. VZT v 1NP"1*8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	VV		"kanalizace"					
	VV		"U"7*9		63,000			
	VV		Součet		63,000			
163	M	55161841	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32					
	VV		"Změna č.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
164	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	8,000	1 030,00	8 240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721273153					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"stoupačky"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
61	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	11,44	114,40	SOD
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ohříváč - úklidDN32"2		2,000			
	VV		"DN40"8		8,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"navíc"					
	VV		"DN40"38,5		38,500			
	VV		"DN50"11,5		11,500			
	VV		"DN110"16		16,000			
	VV		Součet		66,000			
	VV		"kanalizace"					
	VV		"DN40"56		56,000			
	VV		"DN50"92		92,000			
	VV		"DN110"85,5		85,500			
	VV		"DN125"52		52,000			
	VV		Součet		285,500			
63	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,037	571,90	21,16	SOD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
64	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,037	571,90	21,16	SOD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				74 308,16	
165	K	722-001	Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 50 mm		3,000	3 155,00	9 465,00	individuální kalkulace
	PP		Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 50 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"připojení hlavní větve 1.01"1		1,000			
	VV		"připojení filtru"2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
166	K	722-002	Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 40 mm		1,000	2 300,00	2 300,00	individuální kalkulace
	PP		Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 50 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"připojení hlavní větve 1.01"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
167	K	722-003	T-kus nerezový 2"	kus	2,000	816,00	1 632,00	ndividuální kalkulace
	PP		Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 50 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"připojení filtru 1.NP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
168	K	722-004	Vsuvka nerezová 2"	kus	3,000	410,00	1 230,00	ndividuální kalkulace
	PP		Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 50 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"připojení filtru 1.NP"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
169	K	722-005	Filtr odkalovací pitné vody Honeywell 2" PN16	kus	1,000	31 258,00	31 258,00	ndividuální kalkulace
	PP		Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 50 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"připojení filtru 1.NP"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
174	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	20,000	665,00	13 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130233					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přeložka požární vody za výtah do strojovny 1.NP"20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
175	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	20,000	93,20	1 864,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přeložka požární vody za výtah do strojovny 1.NP"20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
176	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	509,00	1 018,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131933					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přeložka požární vody za výtah do strojovny 1.NP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
170	K	722175041	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT s čedičovými nebo karbonovými vlákny spojované svařováním D 20x2,8 mm	m	2,000	465,00	930,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z vícevrstvého PP-RCT s čedičovými nebo karbonovými vlákny S3,2 (PN 16) D 20/2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722175041					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
162	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181242					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN32"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
83	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	343,14	686,28	SOD
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízeníových předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"vodovod"					
	VV		"K"7*9		63,000			
	VV		"U"7*9*2		126,000			
	VV		"S"(6*9+8)*2		124,000			
	VV		"V"1*9*2		18,000			
	VV		"D"1*9*2		18,000			
	VV		Součet		349,000			
154	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,80	191,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190901					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přeložka požárního vodovodu z chodby za výtah"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"přeložka požárního vodovodu z chodby za výtah"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
140	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	20,000	122,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220231					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"vodovod"					
	VV		"bytové uzávěry"8*9*2		144,000			
	VV		"vyvažovací ventil"8*2		16,000			
	VV		Součet		160,000			
	VV		10*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	10,000	759,00	7 590,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 50 x G 6/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220235					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"připojení na pátevní rozvod"4		4,000			
	VV		"připojení filtru"6		6,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"přeložka vodovodu z chodby za výtah"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
91	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	22,000	5,72	125,84	SOD
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přeložka požárního vodovodu z chodby za výtah"20		20,000			
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"2		2,000			
	VV		Součet		22,000			
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"přeložka vodovodu z chodby za výtah"14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"vodovod"					
	VV		"D20"874		874,000			
	VV		"D25"119		119,000			
	VV		"D32"228		228,000			
	VV		"D40"16		16,000			
	VV		"D50"32		32,000			
	VV		Součet		1 269,000			
92	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2,000	5,72	11,44	SOD
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"vodovod"					
	VV		"D20"874		874,000			
	VV		"D25"119		119,000			
	VV		"D32"228		228,000			
	VV		"D40"16		16,000			
	VV		"D50"32		32,000			
	VV		Součet		1 269,000			
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				-5 054,70	
171	K	725532116	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 100 l / 2 kW	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725532116					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"letní ohřev TUV pro úklid"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
120	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"	kus	-63,000	560,46	-35 308,98	SOD
	PP		ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-63		-63,000			
	VV		Součet		-63,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"7*9		63,000			
	VV		Součet		63,000			
171	M	55160241	ventil odpadní umyvadlový bez přepadu DN 32 s řetízkiem	kus	63,000	170,00	10 710,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		ventil odpadní umyvadlový bez přepadu DN 32 s řetízkiem					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"7*9		63,000			
	VV		Součet		63,000			
172	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	8,000	182,00	1 456,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725869101					
173	M	6000023651	Sífon podomítkový ke klimatizačním jednotkám HL138N DN 32	kus	8,000	692,81	5 542,48	materiály online
PP			Sífon podomítkový ke klimatizačním jednotkám HL138N DN 32					
VV			"Změna č.2"					
VV			"napojení konden. VZT v 1NP"1*8					
VV			Součet					
125	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	t	0,040	1 143,80	45,75	SOD
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
126	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	1,14	0,05	SOD
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 73			Ústřední vytápění				21 000,00	
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				18 500,00	
174	K	732421422	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 10,0 m průtok 8,0 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 10,0 m / 8,0 m3/h					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421422					
VV			"Změna č.3"					
VV			"letní ohřev TUV pro úklid"1					
VV			Součet					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				2 500,00	
175	K	734261237	Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 6/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261237					
VV			"Změna č.3"					
VV			"připojení filtru"2					
VV			Součet					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.4 - SO01 - D.1.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: KALHA a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Tento změnový list řeší práce neprovedené a práce provedené nad rámec smluvního rozpočtu Ústředního topení

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-22 625,77 Kč	24 715,62 Kč	2 089,85 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis: ZL3.4 - SO01 - D.1.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
KALAHHA a.s.

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel:
Martin Štásta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 089,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 089,85	21,00%	438,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 528,72

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis: **ZL3.4 - SO01 - D.1.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty**

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: KALAH A s. s.

Datum: 31.12.2023
Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.
Zpracovatel: Martin Šťasta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 089,85
HSV - Práce a dodávky HSV		19,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19,88
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		19,88
997 - Přesun sutě		19,88
PSV - Práce a dodávky PSV		2 069,97
73 - Ústřední vytápění		2 069,97
732 - Ústřední vytápění - strojovny		-5 750,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		6 535,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		1 284,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis: ZL3.4 - SO01 - D.1.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHA a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 089,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19,88	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19,88	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				19,88	
D	997		Přesun sutě				19,88	
6	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	0,025	287,50	7,19	SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,025	281,99	7,05	SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,350	16,10	5,64	SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,025*14 'Přepočtené koeficientem množství		0,350			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 069,97	
D	73		Ústřední vytápění				2 069,97	
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				-5 750,00	
26	K	732-001	Digitální prostorový termostat, dodávka a montáž, OZN. UT-01	kus	-1,000	4 025,00	-4 025,00	SOD
PP			Digitální prostorový termostat, (viz. spec. E1), dodávka a montáž					

Poznámka k položce:
Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní
Prostorový termostat a čidlo teploty
Elektronický digitální prostorový termostat a externí čidlo teploty pro ovládání topných systémů.
Termostat a čidlo budou technicky a funkčně v souladu s instalovaným dvoucestným zónovým uzávěrem se servo-pohonem použitým v systému stávající otopné soustavy v úrovni 2.NP až 9.NP v v západní svislé polovině řešené části budovy domova mládeže.
Součástí položky je dodávka výrobků a souvisejících prvků, montáž a zapojení, zprovoznění, seřízení a zaškolení obsluhy.
Prostorový termostat
Prostorový termostat bude umístěn v 9.NP v místnosti 9.10a budovy DM. Součástí dodávky termostatu je zajištění silnoproudého přívodu napájení zařízení, včetně napojení do rozvaděče v místnosti 9.46, včetně povrchové vedené kabeláže v plastových lištách, koncových prvků, samostatného jištění bude-li vyžadováno, včetně revize silnoproudé elektroinstalace bez závad, případně ostatních souvisejících dodávek, činností nebo zajištění služeb.
Součástí položky bude kabelové propojení s externím vnitřním čidlem umístěným v 9.NP v místnosti 9.05a. Trasa povrchového kabelového vedení je patrná z výkresu - Vytápění - Půdorys 9.NP. Parametry kabelového vedení budou v souladu s požadavky termostatu a čidla. Kabely budou vedeny stávajícími trasami dělenými kabelovými žlaby pod stropem, po povrchu v nově instalovaných lištách, případně na kabelových příchýtkách.
Součástí položky bude kabelové propojení termostatu s dvoucestným zónovým uzávěrem umístěným v 1.NP v místnosti 1.06b. Trasa kabelového vedení je patrná z výkresu - Vytápění - Půdorys 1.NP až 9.NP. Parametry kabelového vedení budou v souladu s požadavky termostatu a zónového uzávěru.
Kabely budou vedeny povrchově instalační šachtou na kabelových příchýtkách, případně nově instalovanými lištami.
Součástí položky bude zřízení prostupů vodorovnými a svislými stavebními železobetonovými nebo párobetonovými konstrukcemi pro kabelová vedení jádrovým vrtáním a jejich utěsnění v souladu s požadavky Požárně bezpečnostního řešení

VV "Změna č.3"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		1		1,000			
27	K	732-002	Smínač teploty k prostorovému termostatu, dodávka a montáž, OZN. UT-01	kus	-1,000	1 725,00	-1 725,00	SOD
	PP		Smínač teploty k prostorovému termostatu, (viz. spec. E6), dodávka a montáž					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní</i> <i>Stávající referenční čidlo pro topný okruh ZÁPAD umístěné ve 2.NP v místnosti 2.47 budovy DM bude v souvislosti s navrženými úpravami vytápění východní svislé poloviny budovy DM přemístěno do 1.NP, místnost 1.06b. Původní povrchové kabelové vedení do místnosti 2.47 bude využito. Nová kabeláž, parametry shodná se stávající kabeláží, bude napojena v místnosti 2.47. Kabely budou vedeny stávajícími trasami dělenými kabelovými žlaby pod stropem, po povrchu v nově instalovaných lištách, případně na kabelových příchytkách do instalačních šachty v místnosti 2.03 a dále svisle instalační šachtou do místnosti 1.04. Umístění referenčního čidla v 1.NP bude půdorysně totožné s umístěním nového externího čidla v 9.NP. Výška umístění 2200 mm nad podlahou.</i> <i>Součástí položky bude zřízení prostupů vodorovnými a svislými stavebními železobetonovými nebo pórobetonovými konstrukcemi pro kabelová vedení jádrovýmvrtním a jejich utěsnění v souladu s požadavky Požárně bezpečnostního řešení.</i> <i>Součástí položky je dodávka výrobků a souvisejících prvků, montáž a zapojení, zprovoznění, seřízení a zaškolení obsluhy.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		1		1,000			
D	734		Ústřední vytápění - armatury				6 535,20	
86	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	56,000	37,50	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200811					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"strojovna"56		56,000			
	VV		Součet		56,000			
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"strojovna"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
89	K	734211115	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	56,000	79,20	4 435,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ventily odvodušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211115					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"strojovna"56		56,000			
	VV		Součet		56,000			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 284,77	
90	K	735-001	Montáž krycí rozety připojovacího potrubí	kus	198,000	15,00	2 970,00	individuální kalkulace
	PP		Montáž krycí rozety připojovacího potrubí					
91	M	6000007450	Krycí rozeta na potrubí průměr 22 mm, bílá	kus	198,000	2,73	540,54	materiály online
	PP		Krycí rozeta na potrubí průměr 22 mm, bílá					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		" připojovací potrubí"198		198,000			
	VV		Součet		198,000			
92	K	735-002	Přeložka otopného tělesa v níkové cestaě 1.NP (východ)	soubor	1,000	8 350,00	8 350,00	individuální kalkulace
	PP		Montáž krycí rozety připojovacího potrubí					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přeložka tělesa"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
93	K	735-003	Přeložka otopného tělesa v níkové cestaě 1.NP (západ)	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00	individuální kalkulace
	PP		Montáž krycí rozety připojovacího potrubí					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"přeložka tělesa"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	735111350	Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,255 m2/kus se základním nátěrem	m2	-12,495	1 337,10	-16 707,06	SOD
	PP		Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 500/160 (0,255 m2/kus)					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"Odpočet"-0,255*49		-12,495			
	VV		Součet		-12,495			
	VV		"SOD"					
	VV		"2NP:"0,255*(25+20)		11,475			
	VV		"3NP:"0,255*(25+20)		11,475			
	VV		"4NP:"0,255*(25+20)		11,475			
	VV		"5NP:"0,255*(25+20)		11,475			
	VV		"6NP:"0,255*(25+20)		11,475			
	VV		"7NP:"0,255*(25+20)		11,475			
	VV		"8NP:"0,255*20		5,100			
	VV		"9NP:"0,255*(25+20+20+20+20+20+20)		36,975			
	VV		Součet		110,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,295	571,90	-168,71	SOD

PP

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.5 - SO01 - D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Tento změnový list řeší práce neprovedené a práce provedené nad rámec smluvního rozpočtu Elektroinstalace silnoproud. Jedná se zejména o skutečné rozměry délek kabelů. Navýšení počtu svítek oproti původnímu výkazu rozměrů. Skutečných rozměrů parapetních bezhalogenových kanálů. Demontáž , uskladnění a zpětná montáž aktivního hromosvodu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-138 252,11 Kč	742 943,19 Kč	604 691,08 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.5 - SO01 - D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - odpočty a přípočty

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
KALAH A s. a.

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:
Martin Štaša

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			604 691,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	604 691,08 0,00	21,00% 12,00%	126 985,13 0,00
Cena s DPH		v CZK	731 676,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.5 - SO01 - D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	604 691,08
PSV - Práce a dodávky PSV	604 691,08
200 - Silnoproudá elektroinstalace	351 262,33
205 - Montáž	117 661,12
210 - Specifikace	233 601,21
215 - VRN	50 641,75
74 - Elektroinstalace	202 787,00
74.04 - Přeložka Hromosvodu - demontáž, uskladnění a zpětná montáž	145 547,00
74.05 - Úpravy elektroinstalace chodeb pro ubytování HZS	57 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.5 - SO01 - D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHA a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							604 691,08	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				604 691,08	
D	200		Silnoproudá elektroinstalace				351 262,33	
D	205		Montáž				117 661,12	
12	K	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	-800,000	36,60	-29 280,00	SOD
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-800		-800,000			
	VV		Součet		-800,000			
	VV		3414		3 414,000			
	VV		100*9		900,000			
	VV		Součet		4 314,000			
13	K	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	-800,000	53,76	-43 008,00	SOD
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-800		-800,000			
	VV		Součet		-800,000			
15	K	210800285R00	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	-500,000	61,77	-30 885,00	SOD
	PP		Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-500		-500,000			
	VV		Součet		-500,000			
19	K	210800317R00	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený	m	202,000	74,35	15 018,70	SOD
	PP		Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"klubovny +kuchyňky"202		202,000			
	VV		Součet		202,000			
	VV		"SOD"					
	VV		431		431,000			
	VV		Součet		431,000			
31	K	210201511R00	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	65,000	400,33	26 021,45	SOD
	PP		Svítlidlo LED bytové stropní přisazené					
	VV		"změna č.3"					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		65,000			
	VV		"SOD"					
	VV		330		330,000			
	VV		4*9		36,000			
	VV		Součet		366,000			
173	K	740-001	Svítlidla, chodby klubovny + místnost VZT	soubor	10,000	1 705,00	17 050,00	individuální kalkulace
	PP		Svítlidla, chodby klubovny + místnost VZT					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
174	K	740-002	instalační materiál	soubor	9,000	605,00	5 445,00	individuální kalkulace
	PP		Svítlidla, chodby klubovny + místnost VZT					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
175	K	740-003	Příprava pro Bojler	soubor	1,000	1 205,00	1 205,00	individuální kalkulace
	PP		Svítlidla, chodby klubovny + místnost VZT					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
176	K	740-004	Úpravy po demontáži rozdělovače, nová kabeláž pro čidlo	soubor	1,000	4 620,00	4 620,00	individuální kalkulace
	PP		Svítlidla, chodby klubovny + místnost VZT					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	222611112R00	Montáž termostatu prostorového včetně zapojení	kus	-1,000	303,11	-303,11	SOD
	PP		Montáž termostatu prostorového včetně zapojení					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SOD"					
	VV		1		1,000			
60	K	210010094R00	Kanál parapetní bezhalogenový dutý do 120 mm	m	188,000	62,91	11 827,08	SOD
	PP		Kanál parapetní bezhalogenový dutý do 120 mm					
	VV		"změna č.3"					
	VV		94*2		188,000			
	VV		Součet		188,000			
177	K	205-002	Doplnění rozvaděče RK v souladu s aktuálně platnou ČSN	soubor	63,000	650,00	40 950,00	individuální kalkulace
	PP		Montáž minirozvaděče, boxu na zeď					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		63		63,000			
	VV		Součet		63,000			
178	K	205-001	Úprava stávajících rozvaděčů RPx, včetně výzbroje a přívodů	soubor	10,000	9 900,00	99 000,00	individuální kalkulace
	PP		Montáž rozvaděče skříň.,1 pole dělených do 200 kg					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	210	Specifikace				233 601,21	
179	M	RK.01	Rovaděč RK kompletní dle PD včetně náplně - doplnění v souladu s aktuálně platnou ČSN	ks	63,000	1 250,00	78 750,00	individuální kalkulace
	PP		Rovaděč RK kompletní dle PD včetně náplně					
180	M	210-001	Záložní zdroj - evakuační výtahASTIP20kVA/3F/60M - rekuperace zdroje	kus	1,000	26 600,00	26 600,00	individuální kalkulace
	PP		Záložní zdroj - evakuační výtah					
	P		Poznámka k položce: Výkon:30kVA Vstup: 3x400V Výstup: 2x 3x400V Doba zálohy:60min Ztrátový výkon:30W/230kWh/rok Rozměry: 1200 x 2000 x 600 Hmotnost: 1600 kg požární odolnost: EI45 Ovládání zdroje: Pro ovládání záložního zdroje slouží externí signály EPS, MaR, Tlačítko Požadujeme bezpotenciálový (beznapětový) rozpínací (NC) kontakt. TOTAL STOP Bezpotenciálový (beznapětový) spínací (NO) kontakt. Je-li aktivováno tlačítko TOTAL STOP, musí být zajištěno odpojení objektu od napětí včetně požárně-bezpečnostních zařízení. Signál TOTAL STOP zapojený do záložního zdroje, odpojí od napětí pouze všechny výstupy ze zdroje. Komunikace / signalizace Signalizace na krytu zdroje: Modrá (žlutá) LED POWER Zelená LED ON Rudá LED UPS - Pokud rudá LED bliká, signalizuje poruchu nebo sepnutý TOTAL STOP Tlačítko "ON" Zapnutí zdroje Tlačítko "OFF" Vypnutí zdroje Dálková signalizace: signalizace provozu zdroje ze sítě nebo z AKU sumární porucha Dálková signalizace na objednávku					
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	M	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	-800,000	17,16	-13 728,00	SOD
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"--800		-800,000			
	VV		Součet		-800,000			
	VV		"SOD"					
	VV		3414		3 414,000			
	VV		100*9		900,000			
	VV		Součet		4 314,000			
92	M	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	-800,000	26,31	-21 048,00	SOD
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"--800		-800,000			
	VV		Součet		-800,000			
	VV		"SOD"					
100	M	341118552RR	Kabel s Cu jádrem 1kV CXKH-R 5 x 4 mm2	m	202,000	100,65	20 331,30	SOD
	PP		Kabel s Cu jádrem 1kV CXKH-R 5 x 4 mm2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"klubovny +kuchyňky"202		202,000			
	VV		Součet		202,000			
	VV		"SOD"					
	VV		431		431,000			
	VV		Součet		431,000			
112	M	sv C	C - sv. nástěnné, LED10W, 3000K, IP44	ks	65,000	484,97	31 523,05	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		C - sv. nástěnné, LED10W, 3000K, IP44					
	VV		"změna č.3"					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		65,000			
141	M	34572223R	Kanál parapetní bezhalogenový PK 110 x 65 HF, délka 2 m	kus	94,000	1 182,69	111 172,86	SOD
	PP		Kanál parapetní bezhalogenový PK 110 x 65 HF, délka 2 m					
	VV		"změna č.3"					
	VV		94		94,000			
	VV		Součet		94,000			
	D	215	VRN				50 641,75	
168	K	HZS2232.2	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod	126,500	400,33	50 641,75	SOD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		Provizorní osvětlení chodeb -ubytování hasiči					
	VV		12		12,000			
	VV		Koordinační demontáže prvků na chodbách 2-9 np					
	VV		29		29,000			
	VV		Opravy přesekaných silových rozvodů					
	VV		8		8,000			
	VV		Dohledávání kabeláže v rozvaděčích, aby se mohly odpojit kvůli bouracím pracem					
	VV		2		2,000			
	VV		Koordinační schůzky s uživatelem.					
	VV		6		6,000			
	VV		Provizorní přepojení výtahu					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Přepojení provizorního kabelu v rozvadeči kvůli protažení objímkou (Nebylo zřejmé kde a jak je to zapojené - zjišťování, obvolávání elektrikáře					
	VV		1		1,000			
	VV		Napojování, prodloužení kabelů na chodbách skrz novou výšku stropů					
	VV		25		25,000			
	VV		Řešení a realizace provizorního osvětlení					
	VV		12		12,000			
	VV		Klubovny + kuchyně nové pozice					
	VV		35		35,000			
	VV		opravy dat. zásuvek pro CCTV, demont mont					
	VV		9		9,000			
	VV		demontáže EPS, čidla , sirény tlačítka provizorní spuštění					
	VV		35		35,000			
	VV		Dohledávání a oprava stávajících datových rozvodů					
	VV		6		6,000			
	VV		"SOD"-54		-54,000			
	VV		Součet		126,500			
	VV		"SOD" 54		54,000			
	D	74	Elektroinstalace				202 787,00	
	D	74.04	Přeložka Hromosvodu - demontáž, uskladnění a zpětná montáž				145 547,00	
181	K	74.04-001	Vodič HVI long	m´	220,000	330,00	72 600,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		220		220,000			
	VV		Součet		220,000			
182	K	74.04-002	Trubka GFK	m´	6,000	1 556,00	9 336,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
183	K	74.04-003	Betonový podstavec	kus	54,000	82,50	4 455,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
184	K	74.04-004	podložka podstavce	kus	18,000	31,00	558,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
185	K	74.04-005	Koncovka HVI	kus	26,000	231,00	6 006,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
186	K	74.04-006	Pv 21/HVI	m´	201,000	33,00	6 633,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		201		201,000			
	VV		Součet		201,000			
187	K	74.04-007	Vodič AlMgSi d8	m´	110,000	198,00	21 780,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		110,000			
188	K	74.04-008	Podpěra HVI na falc	kus	6,000	71,50	429,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"změna č.3"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
189	K	74.04-009	Revize	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
190	K	74.04-010	Přesuny	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
191	K	74.04-011	Doprava	soubor	580,000	12,50	7 250,00	individuální kalkulace
	PP		Vodič HVI long					
	VV		"změna č.3"					
	VV		580		580,000			
	VV		Součet		580,000			
D		74.05	Úpravy elektroinstalace chodeb pro ubytování HZS				57 240,00	
192	K	74.05-001	Instalace dočasného osvětlení chodeb dodávka a montáž, demontáž - svítidla	kus	24,000	1 285,00	30 840,00	individuální kalkulace
	PP		Instalace provizorního osvětlení chodeb dodávka a montáž - svítidla					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"2.NP -9.NP"3*8		24,000			
	VV		Součet		24,000			
193	K	74.05-002	Instalace dočasného osvětlení chodeb dodávka a montáž, demontáž - pohybová čidla	kus	24,000	850,00	20 400,00	individuální kalkulace
	PP		Instalace provizorního osvětlení chodeb dodávka a montáž - svítidla					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"2.NP -9.NP"3*8		24,000			
	VV		Součet		24,000			
194	K	74.05-003	Úprava Sdk podhledu pro montáž a demontáž osvětlení	kus	24,000	250,00	6 000,00	individuální kalkulace
	PP		Instalace provizorního osvětlení chodeb dodávka a montáž - svítidla					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"2.NP -9.NP"3*8		24,000			
	VV		Součet		24,000			

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.6
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.6 - SO01 - D.1.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Tento změnový list řeší práce neprovedené a práce provedené nad rámec smluvního rozpočtu Elektroinstalace slaboproudu. Jde o narovnání skutečných délek kabelů UTP. Dodávku detektoru kouře. A instalace dočasného zařízení EPS.
--

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	154 673,12 Kč	154 673,12 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.6 - SO01 - D.1.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
KALAH A s.

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel:
Martin Štáta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			154 673,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	154 673,12	21,00%	32 481,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	187 154,48

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.6 - SO01 - D.1.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	154 673,12
PSV - Práce a dodávky PSV	154 673,12
300 - Slaboproudá elektroinstalace	121 073,12
305 - Montáž	93 204,64
310 - Specifikace	27 868,48
215 - VRN	0,00
74 - Elektroinstalace	33 600,00
74.05 - Úpravy elektroinstalace chodeb pro ubytování HZS	33 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.6 - SO01 - D.1.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A s.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							154 673,12	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					154 673,12	
D	300	Slaboproudá elektroinstalace					121 073,12	
D	305	Montáž					93 204,64	
1	K	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	12,000	107,52	1 290,24	SOD
	PP	Konektor RJ45 na kabel UTP						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12				12,000		
	VV	Součet				12,000		
	VV	"SOD"						
	VV	234				234,000		
2	K	222300201R00U K	Ukončení kabelu UTP na patchpanelu	kus	12,000	92,65	1 111,80	SOD
	PP	Ukončení kabelu UTP na patchpanelu						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12				12,000		
	VV	Součet				12,000		
	VV	"SOD"						
	VV	234				234,000		
3	K	220300532R00	Ukončení kabelu 4 P v kabelovém objektu	kus	12,000	207,03	2 484,36	SOD
	PP	Ukončení kabelu 4 P v kabelovém objektu						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12				12,000		
	VV	Součet				12,000		
	VV	"SOD"						
	VV	234				234,000		
4	K	222170101R00	Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů	soubor	12,000	40,00	480,00	SOD
	PP	Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12				12,000		
	VV	Součet				12,000		
5	K	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 200,000	53,76	64 512,00	SOD
	PP	Kabel UTP kat.6 v trubkách						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"1200				1 200,000		
	VV	Součet				1 200,000		
	VV	"SOD"						
	VV	7072,85				7 072,850		
6	K	222290007R00R	Zásuvka RJ45 UTP kat.6	kus	12,000	250,49	3 005,88	SOD
	PP	Zásuvka RJ45 UTP kat.6						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12				12,000		
	VV	Součet				12,000		
	VV	"SOD"						
	VV	234				234,000		
7	K	210010301R00R	Krabice přístrojová KP, bez zapojení	kus	12,000	40,03	480,36	SOD
	PP	Krabice přístrojová KP, bez zapojení						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12				12,000		
	VV	Součet				12,000		
	VV	"SOD"						
	VV	234				234,000		
34	K	222325001R00R. 1	Detektor kouře - dodávka a montáž nové patice	kus	62,000	320,00	19 840,00	individuální kalkulace
	PP	Detektor kouře						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	62				62,000		
	VV	Součet				62,000		
D	310	Specifikace					27 868,48	
15	M	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	12,000	53,76	645,12	SOD
	PP	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12				12,000		
	VV	Součet				12,000		
	VV	"SOD"						
	VV	234				234,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	371201305RR	UTP LSOH Cat6A	m	1 200,000	17,16	20 592,00	SOD
	PP		UTP LSOH Cat6A					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"kuchyňky +zvonky vychovatelky"1200		1 200,000			
	VV		Součet		1 200,000			
	VV		"SOD"					
	VV		7072.85		7 072,850			
17	M	M21MN002	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	12,000	220,75	2 649,00	SOD
	PP		Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		"SOD"					
	VV		234		234,000			
18	M	126483454RR	Kryt datové zásuvky	ks	12,000	45,75	549,00	SOD
	PP		Kryt datové zásuvky					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		"SOD"					
	VV		234		234,000			
19	M	KP PK HB	Přístrojová krabice pro parapetní kanály	kus	12,000	77,78	933,36	SOD
	PP		Přístrojová krabice pro parapetní kanály					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"kuchyňky +zvonky vychovatelky"12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		"SOD"					
	VV		234		234,000			
35	M	DSM.1	Montáž a dodávka patice detektoru - drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždinky apod...)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	individuální kalkulace
	PP		Drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždinky apod...)					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	215	VRN				0,00	
	D	74	Elektroinstalace				33 600,00	
	D	74.05	Úpravy elektroinstalace chodeb pro ubytování HZS				33 600,00	
36	K	74.05.001	Instalace dočasného zajištění EPS dodávka a montáž, demontáž - kouřové hlásiče	kus	24,000	750,00	18 000,00	individuální kalkulace
	PP		Zprovoznění EPS hlásičů na chodbě					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"chodby"3*8		24,000			
	VV		Součet		24,000			
37	K	74.05.002	Instalace dočasného zajištění EPS chodeb dodávka a montáž, demontáž - magnety dveřních uzávěrů	kus	16,000	975,00	15 600,00	individuální kalkulace
	PP		Zprovoznění EPS hlásičů na chodbě					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"chodby"2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.7
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.7 - SO02 - D.2.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALHA a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o opravu výměr z důvodu změny dispozičního řešení prostoru SO02. Změna dispozičního řešení byla vyvolána provozovatele školy.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-106 453,51 Kč	15 541,47 Kč	-90 912,04 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:
ZL3.7 - SO02 - D.2.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočty a přípočty

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
KALAH A s. s. o.

Projektant:
V. I. R. Tech., s. r. o.

Zpracovatel:
Martin Štaša

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ 25562151

IČ:
DIČ: CZ03816931

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-90 912,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-90 912,04 0,00	21,00% 12,00%	-19 091,53 0,00
Cena s DPH		v CZK	-110 003,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt:

Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.7 - SO02 - D.2.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočty a přípočty

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Datum: 31.12.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: KALAH A s.

Zpracovatel: Martin Štaša

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-90 912,04
HSV - Práce a dodávky HSV	-69 378,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-38 755,55
31 - Zdi pozemních staveb	-1 991,76
34 - Stěny a příčky	-36 763,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-29 407,37
61 - Úprava povrchů vnitřních	-15 875,09
64 - Osazování výplní otvorů	-13 532,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 215,55
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-1 215,55
998 - Přesun hmot	-1 215,55
PSV - Práce a dodávky PSV	-21 533,57
74 - Elektroinstalace	-4 830,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-4 830,00
76 - Konstrukce PSV	-32 245,04
766 - Konstrukce truhlářské	-32 245,04
77 - Podlahy	15 541,47
771 - Podlahy z dlaždic	10 300,11
776 - Podlahy povlakové	5 241,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM			
Objekt:	Z.3 - Změna č.3			
Soupis:	ZL3.7 - SO02 - D.2.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočty a přípočty			
Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023	
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.	
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-90 912,04	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-69 378,47	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-38 755,55	
D	31	Zdi pozemních staveb					-1 991,76	
5	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-2,000	995,88	-1 991,76	SOD
	PP	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"odpočet"-2					-2,000	
	VV	Součet					-2,000	
	VV	"1.NP"5					5,000	
	VV	Součet					5,000	
D	34	Stěny a příčky					-36 763,79	
7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-15,857	843,05	-13 368,24	SOD
	PP	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"odpočet"-(2,725+2,08)*3,3					-15,857	
	VV	Součet					-15,857	
	VV	"SOD"						
	VV	"1.NP"((1,65+2,315+0,925+2,725+2,08+0,3*6)*3,3					37,934	
	VV	Součet					37,934	
8	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	-21,813	984,25	-21 469,45	SOD
	PP	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"odpočet"-(2,35+4,26)*3,3					-21,813	
	VV	Součet					-21,813	
	VV	"SOD"						
	VV	"1.NP"((6,55+2,325+3,625+2,35+4,26)*3,3					63,063	
	VV	Součet					63,063	
9	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-4,805	37,03	-177,93	SOD
	PP	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"odpočet"-(2,725+2,08)					-4,805	
	VV	Součet					-4,805	
	VV	"SOD"						
	VV	"1.NP - tl.100"1,65+2,315+0,925+2,725+2,08+0,3*6					11,495	
	VV	Součet					11,495	
10	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	-6,610	49,80	-329,18	SOD
	PP	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"odpočet"-(2,35+4,26)					-6,610	
	VV	Součet					-6,610	
	VV	"SOD"						
	VV	"1.NP - tl.125"6,55+2,325+3,625+2,35+4,26					19,110	
	VV	Součet					19,110	
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	-9,900	45,89	-454,31	SOD
	PP	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.</i>					
			VV "Změna č.1"					
			VV "odpočet" -3*3,3		-9,900			
			VV Součet		-9,900			
			VV "SOD"					
			VV "1.NP" 17*3,3		56,100			
			VV Součet		56,100			
12	K	346971122	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm	m	-11,415	84,51	-964,68	SOD
			Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. U položek -1121 až -1142 a -1221 až -1242 se množství měrných jednotek určuje v m délky příčky.</i>					
			VV "Změna č.1"					
			VV "odpočet" - (2,725+2,08)		-4,805			
			VV "odpočet" - (2,35+4,26)		-6,610			
			VV Součet		-11,415			
			VV "SOD"					
			VV "1.NP - tl.100" 1,65+2,315+0,925+2,725+2,08+0,3*6		11,495			
			VV "1.NP - tl.125" 6,55+2,325+3,625+2,35+4,26		19,110			
			VV Součet		30,605			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-29 407,37	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				-15 875,09	
19	K	612121112.K01	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárníc	m2	-37,670	6,56	-247,12	SOD
			Zatření spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárníc stěn Vápenocementová štuková a jednovrstvá omítka s doplňkovými vlastnostmi (např. Salith MHF P3). Obsah speciálního vlákna tvoří po vytvrzení omítky celoplošnou armovací vrstvu s vysokými pevnostními parametry a se zachováním výborné propustnosti par. Lze použít do vlhkých provozů. Strojní i ruční zpracování. Spotřeba při tloušťce 2 mm: 2,7 kg/m2.					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> <i>Technické parametry/cena:</i> <i>zrnitost 0 - 0,6 mm</i> <i>množství záměsové vody 7 - 8 litrů/25 kg; 0,28 - 0,32 litrů/kg</i> <i>pevnost v tlaku po 28 dnech 3,5 - 7,5 MPa (třída CS III)</i> <i>pevnost v tahu po 28 dnech min 0,7 MPa</i> <i>přidrznost min 0,3 MPa</i> <i>paleta /pytel 1,225 t /25 kg</i>					
			P "Změna č.1"					
			VV "odpočet"					
			VV "Y tl. 100mm"					
			VV "1.NP" - (2,725+2,08)*3,3		-15,857			
			VV "Y tl. 125mm"					
			VV "1.NP" - (2,35+4,26)*3,3		-21,813			
			VV Součet		-37,670			
			VV "SOD"					
			VV "Y tl. 100mm"					
			VV "1.NP" (1,65+2,315+0,925+2,725+2,08+0,3*6)*3,3		37,934			
			VV "Y tl. 125mm"					
			VV "1.NP" (6,55+2,325+3,625+2,35+4,26)*3,3		63,063			
			VV Součet		100,997			
			VV 100,9965*2 "Přepočtené koeficientem množství		201,993			
21	K	612131121.K01	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-75,339	19,81	-1 492,47	SOD
			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn (např. Salith GM)					
			VV "Změna č.1"					
			VV "odpočet"					
			VV "porobeton"					
			VV "Y tl. 100mm"					
			VV "1.NP" - (2,725+2,08)*3,3*2		-31,713			
			VV "Y tl. 125mm"					
			VV "1.NP" - (2,35+4,26)*3,3*2		-43,626			
			VV Součet		-75,339			
			VV "SOD"					
			VV "1.NP"					
			VV "1.02" (3,47+5,58)*2*3,4-(1,8*2,1+2,6*3,25+0,8*1,97*2)		46,158			
			VV "1.06" (9,98+5,85)*2*3,4-(4,8*2,1+(1,45+0,8*2)*1,97)		91,556			
			VV "1.07" (12,285+6,85)*2*3,4-(4,8*2,1+(1,45+0,8)*1,97)		115,606			
			VV "1.08-10" (6,55+4,67)*2*3,4-0,8*1,97		74,720			
			VV "porobeton"					
			VV "Y tl. 100mm"					
			VV "1.NP" (1,65+2,315+0,925+2,725+2,08+0,3*6)*3,3*2		75,867			
			VV "Y tl. 125mm"					
			VV "1.NP" (6,55+2,325+3,625+2,35+4,26)*3,3*2		126,126			
			VV Součet		530,032			
24	K	612143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	-58,000	23,00	-1 334,00	SOD
			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišt)					
			PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	622202	<i>profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - připojovací 6mm 2D s lepící páskou a měkým praporkem,</i>	m	-58,000	27,60	-1 600,80	SOD
	PP		lišta okenní začíšťovací 2D 6 mm s krycí lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro spojení dilatující ve 2 směrech mezi rámem okna nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace: - barva Ral 8024 - materiál: PVC - UV stabilní a odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004, oboustranné lepící páska</i>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"					
	VV		"1.NP"-58		-58,000			
	VV		Součet		-58,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"výplně otvorů"					
	VV		"1.02"1,8+2,1*2+3,2*2*2		18,800			
	VV		"1.03"3,2*2*2		12,800			
	VV		"1.06"4,8+2,7*2		10,200			
	VV		"1.07"4,8+2,7*2		10,200			
	VV		"1.08"1,2+2,4*2		6,000			
	VV		Součet		58,000			
26	K	612311131.K01	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-75,339	142,81	-10 759,16	SOD
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch MV omítkou Vápenocementová štuková a jednovrstvá omítka s doplňkovými vlastnostmi (např. Salith MHF P3). Obsah speciálního vlákna tvoří po vytvrzení omítky celoplošnou armovací vrstvu s vysokými pevnostními parametry a se zachováním výborné propustnosti par. Lze použít do vlhkých provozů. Strojní i ruční zpracování. Spotřeba při tloušťce 2 mm: 2,7 kg/m2.					
	P		<i>Poznámka k položce: Technické parametry/cena zrnitost 0-4 mm množství záměsové vody 4-7 litrů/bal 30 kg; 0,17 - 0,23 litrů/kg pevnost v tlaku po 28 dnech 0,4 - 2,5 MPa (třída CS I) přidržnost min 0,18 MPa paleta/pytel 1,26 t /30 kg</i>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"					
	VV		"porobeton"					
	VV		"Y tl. 100mm"					
	VV		"1.NP"-(2,725+2,08)*3,3*2		-31,713			
	VV		"Y tl. 125mm"					
	VV		"1.NP"-(2,35+4,26)*3,3*2		-43,626			
	VV		Součet		-75,339			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02"(3,47+5,58)*2*3,4-(1,8*2,1+2,6*3,25+0,8*1,97*2)		46,158			
	VV		"1.06"(9,98+5,85)*2*3,4-(4,8*2,1+(1,45+0,8*2)*1,97)		91,556			
	VV		"1.07"(12,285+6,85)*2*3,4-(4,8*2,1+(1,45+0,8)*1,97)		115,606			
	VV		"1.08-10"(6,55+4,67)*2*3,4-0,8*1,97		74,720			
	VV		"Y tl. 100mm"					
	VV		"1.NP"(1,65+2,315+0,925+2,725+2,08+0,3*6)*3,3*2		75,867			
	VV		"Y tl. 125mm"					
	VV		"1.NP"(6,55+2,325+3,625+2,35+4,26)*3,3*2		126,126			
	VV		Součet		530,032			
32	K	95-032	D+M Ukončovací nerezový profil pro vnější svislé rohy zdiva 30x30 mm dl. 1350 mm OZN. A5	kus	-1,000	441,54	-441,54	SOD
	PP		Dodávka a montáž: Průmyslově vyrobený a povrchově upravený ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vnější svislé rohy povrchově upraveného zdiva v provozně exponovaných místnostech. Materiálové parametry Materiál: nerezová ocel AISI 304 - DIN 1.4301 Průřez profilu: 30 x 30 mm; tloušťka výchozího materiálu ≥ 1,0 mm Maximální délka profilu: 2700 mm, včetně rozměrové a tvarové úpravy profilu Povrch: satinovaný Délka: 1350 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.</i>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
	D	64	Osazování výplní otvorů				-13 532,28	
45	K	95-016	D+M Atypická dvoudílná ocelová zárubeň bez PO 800x1970x137 mm OZN. U4	kus	-1,000	7 018,45	-7 018,45	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Dodávka a montáž: Ocelová dvoudílná atypická dvevní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé otočné dveře s polodrážkou s viditelnými závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkladu, před vnitřním nátěrem, bez požární odolnosti. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdiva, případně stěnových panelů z železobetonu. Světlý průchod: 800 x 1970 mm Tloušťka dokončeného zdiva s povrchovou úpravou: 137 mm, tolerance ± 15 mm <i>Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.</i> "Změna č.1" "odpočet"-1 Součet "SOD" "1.NP - levá + pravá"0+3 Součet					
47	K	95-018	D+M Atypická dvoudílná ocelová zárubeň bez PO 700x1970x137 mm OZN. U6	kus	-1,000	6 513,83	-6 513,83	SOD
			Dodávka a montáž: Ocelová dvoudílná atypická dvevní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé otočné dveře s polodrážkou s viditelnými závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkladu, před vnitřním nátěrem, bez požární odolnosti. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdiva, případně stěnových panelů z železobetonu. Světlý průchod: 700 x 1970 mm Tloušťka dokončeného zdiva s povrchovou úpravou: 137 mm, tolerance ± 15 mm <i>Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.</i> "Změna č.1" "odpočet"-1 Součet "SOD" "1.NP - levá + pravá"2+0 Součet					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 215,55	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-1 215,55	
	D	998	Přesun hmot				-1 215,55	
86	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-4,228	287,50	-1 215,55	SOD
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-21 533,57	
	D	74	Elektroinstalace				-4 830,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				-4 830,00	
97	K	95-029	D+M Elektrické trubkové topné těleso ≥ 75 W OZN. A2	kus	-1,000	4 830,00	-4 830,00	SOD
			Dodávka a montáž: Elektrický sušák určený k nahřívání a sušení vlhkých ručníků vyrobený z trubek z korozivzdorné oceli kruhového průřezu povrchově upravených leštěním. Topné těleso bude vybavené odporovým drátem, bez použití kapalně plnicí směsi. Součástí položky je dodávka sušáku, včetně upevňovacích prostředků do stěnových panelů ze železobetonu povrchově upravených vápeno-cementovou jádrovou omítkou a keramickým obkladem, montáž, zapojení a zprovoznění jeho funkce, včetně zaškolení obsluhy. V případě, že bude zařízení při uvedení do provozu vyžadovat samostatnou revizi silnoprůdové elektroinstalace, bude součástí dodávky. Parametry Příkon: ≥ 75 W Vybavení: integrovaný časovač s ovládacím tlačítkem a možností nastavení časového intervalu pro provoz sušáku a jeho automatické vypnutí Připojení: zásuvková vidlice s pružnou šňůrou (240 V) délky 150 cm, případně napevno v elektroinstalační krabici <i>Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.</i> "Změna č.1" "odpočet"-1 Součet "SOD" "1.NP"1 Součet					
	D	76	Konstrukce PSV				-32 245,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766		Konstrukce truhlářské				-32 245,04	
125	K	95-003	D+M Vnitřní jednokřídle dveře bez PO 800x1970 mm OZN. D3	kus	-1,000	12 938,67	-12 938,67	SOD
	PP		Dodávka a montáž: Vnitřní atypické plné hladké zátěžové jednokřídle otočné dveře v provedení s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, určené k použití do provozně exponovaného prostředí. Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kování, závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízení. Rozměr dveří: 800 x 1970 mm					
	P		Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP - levé + pravé"1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
127	K	95-005	D+M Vnitřní jednokřídle dveře bez PO do vlhka 700x1970 mm OZN. D5	kus	-1,000	19 028,26	-19 028,26	SOD
	PP		Dodávka a montáž: Vnitřní atypické plné hladké zátěžové jednokřídle otočné dveře v provedení s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, určené k použití do místností se zvýšeným výskytem vlhkosti a vody. Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kování, závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízení. Rozměr dveří: 700 x 1970 mm					
	P		Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP - levé + pravé"2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
131	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-319,669	0,87	-278,11	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	77		Podlahy				15 541,47	
D	771		Podlahy z dlaždic				10 300,11	
135	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,060	11,44	80,77	SOD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"bývalá vratnice"7,06		7,060			
	VV		Součet		7,060			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02"3,47*5,58+1,8*0,3+3,2*0,2		20,543			
	VV		"1.09a"1,825*0,925		1,688			
	VV		"1.09b"0,925*1,525		1,411			
	VV		"1.10"1,95*2,725-1,25*1,25		3,751			
	VV		Součet		27,393			
136	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,060	64,05	452,19	SOD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"bývalá vratnice"7,06		7,060			
	VV		Součet		7,060			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02"3,47*5,58+1,8*0,3+3,2*0,2		20,543			
	VV		"1.09a"1,825*0,925		1,688			
	VV		"1.09b"0,925*1,525		1,411			
	VV		"1.10"1,95*2,725-1,25*1,25		3,751			
	VV		Součet		27,393			
138	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,600	137,26	494,14	SOD
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
139	M	59761416.K01	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm, hladký povrch	kus	13,200	34,31	452,89	SOD
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm, např (TAURUS GRANIT 65 Antracit)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požadované technické parametry dlažby:</i> <i>Typ produktusokl</i> <i>Povrchhladký, matný</i> <i>Rozměr (cm)30 x 8</i> <i>Rozměr (mm)80 x 298 x 9</i> <i>Barvatmavé šedá</i> <i>Rektifikacene</i> <i>Mrazuvzdornostano</i> <i>Typ reliéfuS / standardní</i>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"bývalá vratnice"3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
	VV		"SOD"					
	VV		18,84*3,66666 "Přepočtené koeficientem množství		69,080			
	VV		3,6*3,66666 "Přepočtené koeficientem množství		13,200			
140	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	7,060	683,99	4 828,97	SOD
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>					
141	M	59761434.K01	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, hladký povrch	m2	7,766	367,16	2 851,36	SOD
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, 298mm/298mm, např (TAURUS GRANIT 65 Antracit)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požadované technické parametry dlažby:</i> <i>Typ produktudlaždice slinutá, neglazovaná</i> <i>Povrchhladký, matný</i> <i>Rozměr (cm)30 x 30</i> <i>Rozměr (mm)298 x 298 x 9</i> <i>Barvatmavé šedá</i> <i>Rektifikacene</i> <i>Mrazuvzdornostano</i> <i>ProtiskluznostR9/A</i> <i>Typ reliéfuS / standardní</i>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"bývalá vratnice"7,06		7,060			
	VV		Součet		7,060			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02"(3,84+5,58)*2		18,840			
	VV		"1.09a"1,825*0,925		1,688			
	VV		"1.09b"0,925*1,525		1,411			
	VV		Součet		21,939			
	VV		21,93875*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		24,133			
	VV		7,06*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,766			
146	K	771591115.K01	Podlahy spárování silikonem	m	3,600	97,22	349,99	SOD
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem, (např. MAPESII AC)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> <i>EN 15651-1: těsnící tmel pro fasádní prvky v interiéru i exteriéru, i při nízkých teplotách: F-EXT-INT-CC</i> <i>Třída: 25 LM</i> <i>EN 15651-2: těsnící tmel pro zasklívání, i při nízkých teplotách: G-CC</i> <i>Třída: G 25 LM</i> <i>EN 15651-3: těsnící tmel pro sanitární spoje: S</i> <i>Třída: XS 1</i> <i>Pevnost v tahu dle ISO 37 (N/mm²): 1,6</i> <i>Prodloužení do okamžiku přetržení dle ISO 37 (%): 800</i> <i>Odolnost proti přetržení (ISO 34-1, Die C) (N/mm): 4</i> <i>Tvrdost Shore A (ISO 868): 20</i> <i>Hustota při +25°C (ISO 1183-1 A) (g/cm³): 1,02</i> <i>Moduly prodloužení měřené dle ISO 8339 METODA A (N/mm²):</i> <i>– při 25% prodloužení:0,2</i> <i>– při 50% prodloužení:0,27</i> <i>– při 100% prodloužení:0,35</i>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"bývalá vratnice"3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.09a"(1,825+0,925)*2		5,500			
	VV		"1.09b"(0,925+1,525)*2		4,900			
	VV		"1.10"(1,95+2,725)*2		9,350			
	VV		Součet		19,750			
147	K	771591121	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	3,600	28,60	102,96	SOD
	PP		Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"bývalá vratnice"3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.09a"(1,825+0,925)*2		5,500			
	VV		"1.09b"(0,925+1,525)*2		4,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.10"(1,95+2,725)*2		9,350			
	VV		Součet		19,750			
153	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	3,600	28,75	103,50	SOD
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"bývalá vratnice"3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02"3,47*5,58+1,8*0,3+3,2*0,2		20,543			
	VV		"1.09a"1,825*0,925		1,688			
	VV		"1.09b"0,925*1,525		1,411			
	VV		"1.10"1,95*2,725-1,25*1,25		3,751			
	VV		Součet		27,393			
154	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,204	2 287,60	466,67	SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
155	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,204	571,90	116,67	SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	776		Podlahy povlakové				5 241,36	
156	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	2,793	22,88	63,90	SOD
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2,725		2,793			
	VV		Součet		2,793			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"9,97*5,845		58,275			
	VV		"1.07a"2,715*6,55+4,065*4,213+2,310*2,925		41,666			
	VV		"1.07b"4,135*2,212		9,147			
	VV		"1.07c"2,2*3,5		7,700			
	VV		"1.08"6,535*1,815		11,861			
	VV		"1.11"3,195*2,725		8,706			
	VV		Součet		137,355			
157	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	2,793	4,58	12,79	SOD
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2,725		2,793			
	VV		Součet		2,793			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"9,97*5,845		58,275			
	VV		"1.07a"2,715*6,55+4,065*4,213+2,310*2,925		41,666			
	VV		"1.07b"4,135*2,212		9,147			
	VV		"1.07c"2,2*3,5		7,700			
	VV		"1.08"6,535*1,815		11,861			
	VV		"1.11"3,195*2,725		8,706			
	VV		Součet		137,355			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
158	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	3,602	51,47	185,39	SOD
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2,725		2,793			
	VV		"1.07"(4,26+2,212)*0,125		0,809			
	VV		Součet		3,602			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"9,97*5,845		58,275			
	VV		"1.07a"2,715*6,55+4,065*4,213+2,310*2,925		41,666			
	VV		"1.07b"4,135*2,212		9,147			
	VV		"1.07c"2,2*3,5		7,700			
	VV		"1.08"6,535*1,815		11,861			
	VV		"1.11"3,195*2,725		8,706			
	VV		Součet		137,355			
159	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	3,602	187,58	675,66	SOD
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2,725		2,793			
	VV		"1.07"(4,26+2,212)*0,125		0,809			
	VV		Součet		3,602			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"9,97*5,845		58,275			
	VV		"1.07a"2,715*6,55+4,065*4,213+2,310*2,925		41,666			
	VV		"1.07b"4,135*2,212		9,147			
	VV		"1.07c"2,2*3,5		7,700			
	VV		"1.08"6,535*1,815		11,861			
	VV		"1.11"3,195*2,725		8,706			
	VV		Součet		137,355			
161	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	3,602	142,98	515,01	SOD
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
162	M	28411018	PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1	m2	3,782	674,84	2 552,24	SOD
	PP		PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2,725		2,793			
	VV		"1.07"(4,26+2,212)*0,125		0,809			
	VV		Součet		3,602			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"9,97*5,845		58,275			
	VV		"1.07a"2,715*6,55+4,065*4,213+2,310*2,925		41,666			
	VV		"1.07b"4,135*2,212		9,147			
	VV		"1.07c"2,2*3,5		7,700			
	VV		"1.08"6,535*1,815		11,861			
	VV		"1.11"3,195*2,725		8,706			
	VV		Součet		137,355			
	VV		137,354515*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		144,222			
	VV		3,602125*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,782			
163	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	1,801	96,08	173,04	SOD
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2,725		2,793			
	VV		"1.07"(4,26+2,212)*0,125		0,809			
	VV		Součet		3,602			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"9,97*5,845		58,275			
	VV		"1.07a"2,715*6,55+4,065*4,213+2,310*2,925		41,666			
	VV		"1.07b"4,135*2,212		9,147			
	VV		"1.07c"2,2*3,5		7,700			
	VV		"1.08"6,535*1,815		11,861			
	VV		"1.11"3,195*2,725		8,706			
	VV		Součet		137,355			
	VV		137,355/2		68,678			
	VV		68,6775*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		34,339			
	VV		3,602125*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		1,801			
165	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	2,300	62,91	144,69	SOD
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	M	28411018	PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1	m2	0,230	674,84	155,21	SOD
	PP		PVC heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2		2,050			
	VV		"1.07"0,125+0,125		0,250			
	VV		Součet		2,300			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"(9,97+5,845)*2		31,630			
	VV		"1.07a"(12,285+6,55+0,265)*2		38,200			
	VV		"1.07b"(4,135+2,212)*2		12,694			
	VV		"1.07c"(2,2+3,5)*2		11,400			
	VV		"1.08"(6,535+1,815)*2		16,700			
	VV		"1.11"(3,195+2,725)*2		11,840			
	VV		Součet		122,464			
	VV		122,464*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,246			
	VV		2,3*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,230			
167	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	3,602	22,88	82,41	SOD
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.11"1,025*2,725		2,793			
	VV		"1.07"(4,26+2,212)*0,125		0,809			
	VV		Součet		3,602			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.06"9,97*5,845		58,275			
	VV		"1.07a"2,715*6,55+4,065*4,213+2,310*2,925		41,666			
	VV		"1.07b"4,135*2,212		9,147			
	VV		"1.07c"2,2*3,5		7,700			
	VV		"1.08"6,535*1,815		11,861			
	VV		"1.11"3,195*2,725		8,706			
	VV		Součet		137,355			
171	K	95-023	D+M Mechanicky kotvený přechodový profil dl. 800 mm OZN. U4	kus	1,000	331,70	331,70	SOD
	PP		Dodávka a montáž: Mechanicky kotvený přechodový profil určený pro krytí spáry rozdílných podlahových krytin rozdílné tloušťky, ve stejné výšce, v odůvodněných případech s rozdílem převýšení podlah nepřesahujícím 6 mm. Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo satinováním. Materiál: nerezová ocel minimální jakosti AISI 430 - DIN 1.4016 Výška profilu: maximálně 6 mm Šířka profilu: minimálně 40 mm, maximálně 60 mm Kotvení profilu: nerezové vrtuty do PP nebo nylonové hmoždinky Délka: 800 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
173	K	95-026	D+M Mechanicky kotvený přechodový profil dl. 700 mm OZN. U6	kus	1,000	331,70	331,70	SOD
	PP		Dodávka a montáž: Mechanicky kotvený přechodový profil určený pro krytí spáry rozdílných podlahových krytin rozdílné tloušťky, ve stejné výšce, v odůvodněných případech s rozdílem převýšení podlah nepřesahujícím 6 mm. Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo satinováním. Materiál: nerezová ocel minimální jakosti AISI 430 - DIN 1.4016 Výška profilu: maximálně 6 mm Šířka profilu: minimálně 40 mm, maximálně 60 mm Kotvení profilu: nerezové vrtuty do PP nebo nylonové hmoždinky Délka: 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
176	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,028	343,14	9,61	SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
177	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	285,95	8,01	SOD

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.8
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.8 - SO02 - D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o nálezový stav. Původní projektová dokumentace řešila napojení kanalizace a vody na stávající rozvody zemními pracemi. Při provádění bylo zjištěno, že pod částí objektu SO02 se nacházejí instalační kanály. Tyto byly využity pro napojení nových rozvodů SO02. Dále se jedná o redukci zařízovacích předmětů z důvodu změny dispozice vyvolané provozovatelem.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-106 092,76 Kč	10 166,44 Kč	-95 926,32 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.8 - SO02 - D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty a přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Kraj Vysočina

KALAHA a.s.

V.I.R.Tech., s.r.o.

Martin Štásta

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

31.12.2023

70890749

CZ70890749

25562151

CZ 25562151

03816931

CZ03816931

Cena bez DPH		-95 926,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-95 926,32 0,00	21,00% 12,00%	-20 144,53 0,00
Cena s DPH		v CZK	-116 070,85

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt:

Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.8 - SO02 - D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty a přípočty

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Datum: 31.12.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: KALAH A.s.

Zpracovatel: Martin Štašta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -95 926,32

HSV - Práce a dodávky HSV -30 386,69

1 - Zemní práce	-4 779,91
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	-1 380,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	-1 917,65
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	-1 482,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 026,64
31 - Zdi pozemních staveb	-1 026,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 812,22
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-3 812,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-20 470,34
96 - Bourání konstrukcí	-976,06
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-7 556,69
99 - Přesuny hmot a sutí	-11 937,59
997 - Přesun sutě	-10 862,43
998 - Přesun hmot	-1 075,16
4 - Vodorovné konstrukce	-297,58
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	-297,58

PSV - Práce a dodávky PSV -65 539,63

710 - Izolace	-2 007,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-2 007,46
720 - Zdravotechnika	-63 532,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 421,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-45 970,56
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	-24 982,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.8 - SO02 - D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHA a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -95 926,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-30 386,69	
D	1		Zemní práce				-4 779,91	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				-1 380,00	
1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	-1,200	1 150,00	-1 380,00	SOD
	PP		Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1,2		-1,200			
	VV		Součet		-1,200			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"základy"4*0,5*0,6		1,200			
	VV		Součet		1,200			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				-1 917,65	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-1,200	258,75	-310,50	SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1,2		-1,200			
	VV		Součet		-1,200			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"základy"4*0,5*0,6		1,200			
	VV		Součet		1,200			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-2,400	57,50	-138,00	SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-2,4		-2,400			
	VV		Součet		-2,400			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"základy"4*0,5*0,6		1,200			
	VV		Součet		1,200			
	VV		1,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,400			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1,200	505,54	-606,65	SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1,2		-1,200			
	VV		Součet		-1,200			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"základy"4*0,5*0,6		1,200			
	VV		Součet		1,200			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-6,000	28,75	-172,50	SOD
		PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
		PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"odpočet"-1,2*5		-6,000			
		VV		Součet		-6,000			
		VV		"SOD"					
		VV		"kanalizace"					
		VV		"základy"4*0,5*0,6		1,200			
		VV		Součet		1,200			
		VV		1,2*5 "Přepočtené koeficientem množství		6,000			
6	K		167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	-1,200	575,00	-690,00	SOD
		PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"odpočet"-1,2		-1,200			
		VV		Součet		-1,200			
		VV		"SOD"					
		VV		"kanalizace"					
		VV		"základy"4*0,5*0,6		1,200			
		VV		Součet		1,200			
	D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				-1 482,26	
7	K		174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	-0,600	576,39	-345,83	SOD
		PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
		PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měreno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.					
		VV		"Změna č.3"					
		VV		"odpočet"-1,2*0,5		-0,600			
		VV		Součet		-0,600			
		VV		"SOD"					
		VV		"kanalizace"					
		VV		"základy"4*0,5*0,6*0,5		0,600			
		VV		Součet		0,600			
8	K		174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sitem	m3	-0,600	201,25	-120,75	SOD
		PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sitem					
		PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měreno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.					
		VV		"Změna č.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet"-1,2*0,5		-0,600			
	VV		Součet		-0,600			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"základy"4*0,5*0,6*0,5		0,600			
	VV		Součet		0,600			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-0,600	575,00	-345,00	SOD
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1,2*0,5		-0,600			
	VV		Součet		-0,600			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"základy"4*0,5*0,6*0,5		0,600			
	VV		Součet		0,600			
10	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-1,080	621,00	-670,68	SOD
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		-0,6*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		-1,080			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-1 026,64	
	D	31	Zdi pozemních staveb				-1 026,64	
11	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	-0,125	8 213,15	-1 026,64	SOD
	PP		Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-0,125		-0,125			
	VV		Součet		-0,125			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"základy"0,5*0,5*0,5		0,125			
	VV		Součet		0,125			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 812,22	
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-3 812,22	
13	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	-0,485	5 913,15	-2 867,88	SOD
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-0,485		-0,485			
	VV		Součet		-0,485			
	VV		"SOD"					
	VV		"ležatá kanalizace"					
	VV		1,7*1,9*0,15		0,485			
	VV		Součet		0,485			
14	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	-0,012	40 541,15	-486,49	SOD
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-0,012		-0,012			
	VV		Součet		-0,012			
	VV		"SOD"					
	VV		"ležatá kanalizace"					
	VV		30*0,5*0,617/1000*1,08*1,25		0,012			
	VV		Součet		0,012			
15	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,013	35 219,03	-457,85	SOD
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-0,013		-0,013			
	VV		Součet		-0,013			
	VV		"SOD"					
	VV		"ležatá kanalizace"					
	VV		1,7*1,9*3,03333/1000*1,08*1,25		0,013			
	VV		Součet		0,013			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-20 470,34	
	D	96	Bourání konstrukcí				-976,06	
19	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	-0,485	2 012,50	-976,06	SOD
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-0,485		-0,485			
	VV		Součet		-0,485			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SOD"					
	VV		"ležatá kanalizace"					
	VV		1,7*1,9*0,15		0,485			
	VV		Součet		0,485			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-7 556,69	
22	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	-4,500	86,25	-388,13	SOD
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kladivem a opotřebení příklepových vrtáků.</i>					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-4,5		-4,500			
	VV		Součet		-4,500			
	VV		"SOD"					
	VV		"ležatá kanalizace"					
	VV		(1,7+1,9)*2/0,25		28,800			
	VV		Součet		28,800			
	VV		30*0,15		4,500			
24	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	-0,400	3 431,40	-1 372,56	SOD
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-0,4		-0,400			
	VV		Součet		-0,400			
	VV		"SOD"					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"DN40"0,1*4		0,400			
	VV		"vodovod"					
	VV		"přípojka D32" 0,3		0,300			
	VV		Součet		0,700			
25	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	-7,200	805,00	-5 796,00	SOD
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-7,2		-7,200			
	VV		Součet		-7,200			
	VV		"SOD"					
	VV		"ležatá kanalizace"					
	VV		(1,7+1,9)*2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
	D	99	Přesuny hmot a sutí				-11 937,59	
	D	997	Přesun sutě				-10 862,43	
26	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-7,610	575,00	-4 375,75	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-7,610	281,99	-2 145,94	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-106,540	16,10	-1 715,29	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
	VV		-7,61*14 *Přepočtené koeficientem množství		-106,540			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-7,610	345,00	-2 625,45	SOD
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
PSC				<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D 998				Přesun hmot					
30	K		998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	-2,892	371,77	-1 075,16	SOD
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					
D 4				Vodorovné konstrukce					
D 45				Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					
31	K		451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-0,200	1 487,90	-297,58	SOD
PP				Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
PSC				<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
VV				"Změna č.3"					
VV				"odpočet"-0,2					
VV				Součet					
VV				"SOD"					
VV				"kanalizace"					
VV				"základy"4*0,5*0,1					
VV				Součet					
D PSV				Práce a dodávky PSV					
D 710				Izolace					
D 711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
32	K		711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-3,230	28,75	-92,86	SOD
PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
VV				"Změna č.3"					
VV				"odpočet"-1,7*1,9					
VV				Součet					
VV				"ležatá kanalizace"					
VV				1,7*1,9					
VV				Součet					
33	M		11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,001	86 250,00	-86,25	SOD
PP				lak penetrační asfaltový					
VV				"Změna č.3"					
VV				"odpočet"-0,001					
VV				Součet					
VV				"SOD"					
VV				"kanalizace"					
VV				"základy"4*0,5*0,1					
VV				Součet					
VV				"ležatá kanalizace"					
VV				1,7*1,9					
VV				Součet					
VV				3,23*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství					
34	K		711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-3,230	184,58	-596,19	SOD
PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
35	M		62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrným minerálním posypem	m2	-3,765	322,00	-1 212,33	SOD
PP				pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrným minerálním posypem					
VV				"Změna č.3"					
VV				"odpočet"-1,7*1,9					
VV				Součet					
VV				-3,23*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství					
36	K		998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,019	756,39	-14,37	SOD
PP				Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
37	K		998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,019	287,50	-5,46	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
		D 720	Zdravotechnicka				-63 532,17	
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 421,32	
112	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	7,000	290,00	2 030,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721140806					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"svislé"3,5		3,500			
		VV	"v podvěsu"3,5		3,500			
		VV	Součet		7,000			
113	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721140916					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"svislé"1		1,000			
		VV	"v podvěsu"1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
114	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	3,500	957,00	3 349,50	CS ÚRS 2025 02
		PP	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174006					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"v podvěsu"3,5		3,500			
		VV	Součet		3,500			
115	K	721174056	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 125	m	3,500	632,00	2 212,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 125					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174056					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"svislé"3,5		3,500			
		VV	Součet		3,500			
54	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	-1,000	686,28	-686,28	SOD
		PP	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 40/50					
55	M	ALP.APV2324	Podlahová vpust 105×105/50/75 mm přímá, mřížka nerez, nerezová příruba a límec 2. úrovně izolace, kombinovaná zápachová uzávěra SMART, OZN.: "S"	kus	-1,000	2 058,84	-2 058,84	SOD
		PP	Podlahová vpust 105×105/50/75 mm přímá, mřížka nerez, nerezová příruba a límec 2. úrovně izolace, kombinovaná zápachová uzávěra SMART					
		VV	"odpočet					
		VV	-1		-1,000			
		VV	Součet		-1,000			
		VV	"kanalizace"					
		VV	"S"1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
58	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,000	11,44	80,08	SOD
		PP	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
		VV	"Změna č.3"					
		VV	"dešťové svislé"3,5		3,500			
		VV	"v podvěsu"3,5		3,500			
		VV	Součet		7,000			
		VV	"kanalizace"					
		VV	"svodné"25		25,000			
		VV	"odpadní" 4+2		6,000			
		VV	"připojovací"11,5+2+1		14,500			
		VV	Součet		45,500			
59	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,013	571,90	7,43	SOD
		PP	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
60	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,013	571,90	7,43	SOD
		PP	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					-45 970,56	
61	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	-384,000	11,44	-4 392,96	SOD
	PP	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25						
	VV	"odpočet						
	VV	-384						
	VV	Součet						
	VV	"vodovod"						
	VV	"stoupačky-C"24*8*2						
	VV	Součet						
62	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	-384,000	45,75	-17 568,00	SOD
	PP	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40						
	VV	"odpočet						
	VV	-384						
	VV	Součet						
	VV	"vodovod"						
	VV	"stoupačky-TV"24*8*2						
	VV	Součet						
63	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	-384,000	45,75	-17 568,00	SOD
	PP	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50						
	VV	"odpočet						
	VV	-384						
	VV	Součet						
	VV	"vodovod"						
	VV	"stoupačky-SV"24*8*2						
	VV	Součet						
64	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 65	m	-70,400	45,75	-3 220,80	SOD
	PP	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65						
	VV	"odpočet						
	VV	-70,4						
	VV	Součet						
	VV	"vodovod"						
	VV	"instalační kanál -C"35,2*2						
	VV	Součet						
65	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	-70,400	45,75	-3 220,80	SOD
	PP	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80						
	VV	"odpočet						
	VV	-70,4						
	VV	Součet						
	VV	"vodovod"						
	VV	"instalační kanál -TV"35,2*2						
	VV	Součet						
D	725	Zdravotecnika - zařízení předměty					-24 982,93	
90	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	-1,000	19 444,60	-19 444,60	SOD
	PP	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm						
	VV	"odpočet						
	VV	-1						
	VV	Součet						
	VV	"zařizovací předměty"						
	VV	"S"1						
	VV	Součet						
99	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom, OZN.: S	kus	-1,000	5 490,24	-5 490,24	SOD
	PP	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> TECHNICKÉ ÚDAJE <i>materiál:nerez</i> <i>regulace teploty:se směšovací kartuší</i> <i>napájení:24V DC</i> <i>ovládání:piezo</i> <i>Rozměr nerezového krytu:170 x 170 x 10 mm</i> <i>Rozměr montážní krabice:155 x 155 x 82 mm</i> <i>Napájecí napětí:24 V DC</i> <i>Doporučený pracovní tlak:0,1 - 0,6 MPa</i> <i>Průtok:12 l/min. (inf. údaj)</i> <i>Vstup vody:vnější závit G 3/4"</i> <i>Výstup vody:vnější závit G 3/4"</i>					
	VV		"odpočet					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"S"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	t	-0,042	1 143,80	-48,04	SOD
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
105	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,042	1,14	-0,05	SOD
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.9
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.9 - SO02 - D.2.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o nálezový stav. Původní projektová dokumentace řešila napojení ústředního topení,, na stávající rozvody zemními pracemi. Při provádění bylo zjištěno, že pod částí objektu SO02 se nacházejí instalační kanály. Tyto byly využity pro napojení nových rozvodů SO02.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-41 685,56 Kč	0,00 Kč	-41 685,56 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:
ZL3.9 - SO02 - D.2.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
KALAHHA a.s.

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel:
Martin Štásta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-41 685,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-41 685,56	21,00%	-8 753,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-50 439,53

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis: **ZL3.9 - SO02 - D.2.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty**

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: KALAH A s.

Datum: 31.12.2023
Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.
Zpracovatel: Martin Šťasta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-41 685,56
HSV - Práce a dodávky HSV		-371,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-371,51
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		-362,77
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		-8,74
997 - Přesun sutě		-8,74
PSV - Práce a dodávky PSV		-41 314,05
73 - Ústřední vytápění		-41 314,05
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		-1 784,32
734 - Ústřední vytápění - armatury		-6 121,62
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		-33 408,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis: ZL3.9 - SO02 - D.2.4.2 - Vytápění - odpočty a přípočty

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 31.12.2023
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel: KALAHA a.s. Zpracovatel: Martin Štásta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -41 685,56

D	HSV	Práce a dodávky HSV						-371,51
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-371,51
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						-362,77
4	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	-0,300	1 209,23	-362,77	SOD
	PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"odpočet"-0,3			-0,300			
	VV	Součet			-0,300			
	VV	"rozdělení tělesa"0,15*2			0,300			
	VV	Součet			0,300			
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí						-8,74
D	997	Přesun sutě						-8,74
5	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	-0,011	287,50	-3,16	SOD
	PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m						
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,011	281,99	-3,10	SOD
	PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,154	16,10	-2,48	SOD
	PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV	-0,011*14 'Přepočtené koeficientem množství			-0,154			
D	PSV	Práce a dodávky PSV						-41 314,05
D	73	Ústřední vytápění						-41 314,05
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						-1 784,32
16	K	733111123	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 15	m	-4,000	400,33	-1 601,32	SOD
	PP	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 15						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"odpočet"-2*2			-4,000			
	VV	Součet			-4,000			
	VV	"SOD"						
	VV	"přípojovací"						
	VV	"1.NP"2*2*4			16,000			
	VV	Součet			16,000			
17	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	-4,000	34,31	-137,24	SOD
	PP	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"odpočet"-2*2			-4,000			
	VV	Součet			-4,000			
	VV	"SOD"						
	VV	"přípojovací"						
	VV	"1.NP"2*2*2			8,000			
	VV	Součet			8,000			
18	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	-4,000	11,44	-45,76	SOD
	PP	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových závitových DN do 40						
	VV	"Změna č.3"						
	VV	"odpočet"-2*2			-4,000			
	VV	Součet			-4,000			
	VV	"SOD"						
	VV	"přípojovací"						
	VV	"1.NP"2*2*2			8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,000			
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				-6 121,62	
19	K	734221514	Ventil závitový čtyřcestný rohový G 1/2 x 18 jednobodové připojení s termostatickým ventilem	soubor	-1,000	1 944,46	-1 944,46	SOD
	PP		Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednorubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem jednobodové připojení rohové G 1/2 x 18					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"trubkové těleso"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavičky ovládání	kus	-1,000	857,85	-857,85	SOD
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavičky ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"amatury"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	734221682R1	Termostatická hlavička kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles HEIMEIER bílá pro veřejné budovy - antivandal	kus	-2,000	1 143,80	-2 287,60	SOD
			Ventily regulační závitové hlavičky termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles, Termostatická hlavička B - HEIMEIER, bílá pro veřejné prostory (antivandal), vč. mont. HEIMEIER termostatická hlavička B pro veřejné prostory 2500-00.500					
			Barva: bílá Rozsah nastavení: 8 °C až 26 °C Zabezpečení proti nadměrnému zdvihů					
			Stupnice nastavení číslicemi 1 až 5					
			Ochrana proti zamrznutí 8 °C					
			Maximální teplota čidla: 50 °C Hystereze: 0,2 K Vliv teploty vody: 0,9 K Vliv tlakové difference: 0,3 K Doba uzavírání: 24 min. Termostatická hlavička B – zabezpečený model pro veřejné prostory					
			Technický popis:					
	PP		Zabezpečený model pro veřejné prostory.					
			Kapalinou plněné čidlo.					
			Vysoká uzavírací síla, nepatrná teplotní hystereze, optimální doba uzavírání.					
			Stabilní regulace i při malých pásmech proporcionality (< 1 K). Odpovídá EnEV, resp. DIN V 4701-10.					
			Plynulé nastavení teploty speciálním klíčem bez demontáže ochranné krytky.					
			Kryt hlavičky se otáčí o 360° bez vlivu na nastavení teploty.					
			Provedení zabezpečené proti odcizení.					
			Pevnost termostatické hlavičky v ohybu min. 1000 N.					
			Hlavička je vyráběna v bílém provedení.					
			Termostatická hlavička B je vhodná k montáži na všechny radiátorové ventily IMI Heimeier a na otopná tělesa s integrovaným ventilem iež					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"amatury"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
22	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	-2,000	514,71	-1 029,42	SOD
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"amatury"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
23	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,002	1 143,80	-2,29	SOD
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-33 408,11	
24	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-91,000	343,14	-31 225,74	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-91		-91,000			
	VV		Součet		-91,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"nastavení termostatických ventilů"11*9		99,000			
	VV		Součet		99,000			
26	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	-1,000	171,57	-171,57	SOD
	PP		Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	-1,000	400,33	-400,33	SOD
	PP		Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm					
31	M	54153012	těleso trubkové přímotopné 900x600mm 200W	kus	-1,000	1 601,32	-1 601,32	SOD
	PP		těleso trubkové přímotopné 900x600mm 200W					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"trubkové těleso"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,016	571,90	-9,15	SOD
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.10
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.10 - SO02 - D.2.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - přípočty a odpočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Tento změnový list řeší práce neprovedené a práce provedené nad rámec smluvního rozpočtu Silnoproudá elektrotechnika SO02 v návaznosti na změnu dispozičního řešení vyvolaná provozovatel školy. Dále pak dodávku a montáž svítadel a montážní práce prováděné na základě změny dispozice kuchyňské linky.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-41 567,23 Kč	33 815,00 Kč	-7 752,23 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.10 - SO02 - D.2.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - přípočty a odpočty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:		IČ:	70890749
Kraj Vysočina		DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	25562151
KALAH A s.		DIČ:	CZ 25562151
Projektant:		IČ:	03816931
V.I.R.Tech., s.r.o.		DIČ:	CZ03816931
Zpracovatel:		IČ:	
Martin Štáta		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		-7 752,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-7 752,23	21,00%	-1 627,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-9 380,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.10 - SO02 - D.2.4.4 - Silnoprúdová elektrotechnika - přípočty a odpočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-7 752,23
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 752,23
200 - Silnoprúdová elektroinstalace	-41 567,23
205 - Montáž	-11 095,96
210 - Specifikace	-30 471,27
74 - Elektroinstalace	33 815,00
74.06 - Úprava elektroinstalace v rámci vestibulu a sborovny	10 350,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	23 465,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.10 - SO02 - D.2.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika - přípočty a odpočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHA a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-7 752,23	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 752,23	
D	200		Silnoproudá elektroinstalace				-41 567,23	
D	205		Montáž				-11 095,96	
13	K	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	-138,000	53,76	-7 418,88	SOD
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-138		-138,000			
	VV		Součet		-138,000			
	VV		"SOD"438		438,000			
19	K	210800307R00	Kabel bezhalogenový CXKH 4 x 35 mm2 pevně uložený	m	-33,000	110,95	-3 661,35	SOD
	PP		Kabel bezhalogenový CXKH 4 x 35 mm2 pevně uložený					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-33		-33,000			
	VV		Součet		-33,000			
	VV		"SOD"99		99,000			
39	K	210010485R00	Krabice přístrojová podlahová	kus	-1,000	15,73	-15,73	SOD
	PP		Krabice přístrojová podlahová					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
D	210		Specifikace				-30 471,27	
62	M	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	-138,000	26,31	-3 630,78	SOD
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-138		-138,000			
	VV		Součet		-138,000			
	VV		"SOD"438		438,000			
68	M	341118537RR	Kabel s Cu jádrem 1kV CXKH-R 4 x 35 mm2	m	-33,000	688,57	-22 722,81	SOD
	PP		Kabel s Cu jádrem 1kV CXKH-R 4 x 35 mm2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-33		-33,000			
	VV		Součet		-33,000			
	VV		"SOD"99		99,000			
97	M	345715105R	Krabice podlahová univerzální	kus	-1,000	2 058,84	-2 058,84	SOD
	PP		Krabice podlahová univerzální					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
98	M	345715106R	Rám podlahové krabice s víkem	kus	-1,000	2 058,84	-2 058,84	SOD
	PP		Rám podlahové krabice s víkem					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
D	74		Elektroinstalace				33 815,00	
D	74.06		Úprava elektroinstalace v rámci vestibulu a sborovny				10 350,00	
124	K	74.06.001	Oprava kabeláží, kuchyňka prostup VZT vč. materiálů	soubor	1,000	950,00	950,00	individuální kalkulace
	PP		Oprava kabeláží, kuchyňka prostup VZT vč. materiálů					
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
125	K	74.06.002	Kuchyn- ohříváče- kabeláž, zásuvka + odjištění v RS	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	individuální kalkulace
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
126	K	74.06.003	Zasekání 2 x chránička 50 (20M) pro přípravu do podlahy sborovna + kabeláž + doplnění jistění v RS	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	individuální kalkulace
	VV		"změna č.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
127	K	74.06.004	Dvojzásuvka 2x, pračka sušička + servis (sekání, kabeláž, zásuvky, doplnění RS)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	individuální kalkulace
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
128	K	74.06.005	Zásuvka bojler , topný žebřík (sekání, kabeláž, zásuvky, doplnění RS)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	individuální kalkulace
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
129	K	74.06.006	Úprava zasekaní stáv kabeláží, dle požadavku uživatele	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	individuální kalkulace
	VV		"změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				23 465,00	
130	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	13,000	515,00	6 695,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112					
131	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	13,000	1 290,00	16 770,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm					
	VV		"změna č.3"					
	VV		"svítidlo ve vstupní hale - J"13		13,000			
	VV		Součet		13,000			

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.11
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL3.11 - SO02 - D.2.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Tento změnový list řeší práce provedené nad rámec smluvního rozpočtu Slaboproudá elektrotechnika v SO02

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	46 961,55 Kč	46 961,55 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.11 - SO02 - D.2.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
KALAHA a.s.

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:
Martin Štáta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		46 961,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 961,55 0,00	21,00% 12,00%	9 861,93 0,00
Cena s DPH		v CZK	56 823,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.11 - SO02 - D.2.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty			
Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		46 961,55
PSV - Práce a dodávky PSV		46 961,55
300 - Slaboproudá elektroinstalace		46 961,55
305 - Montáž		46 961,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.11 - SO02 - D.2.4.5 - Slaboproudá elektronika - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 961,55

D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 961,55	
D	300		Slaboproudá elektroinstalace				46 961,55	
D	305		Montáž				46 961,55	
40	K	215-002	Úprava trasy k jídelně: materiál vč. montáže (pož. úchytky, žlaby přes sloupy. prostupy)	soubor	1,000	11 250,00	11 250,00	individuální kalkulace
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	P		Poznámka k položce: Specifikace: - přesun instalačních žlabů a posunutí tras komunikační kabeláže a EPS kabeláže k rozvaděci u jídelny včetně materiálu					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	215-003	Úprava a doplnění RU RPO 2 - vč. jistění + materiálu	soubor	1,000	8 800,00	8 800,00	individuální kalkulace
	P		Poznámka k položce: Specifikace: - přesun instalačních žlabů a posunutí tras komunikační kabeláže a EPS kabeláže k rozvaděci u jídelny včetně materiálu					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	215-004	Demontáže vestibul SIL + SLP	hod	20,000	400,33	8 006,60	SOD
	VV		"Změna č.3"					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
43	K	215-005	Přesun KL , demontáž , montáž + kabeláž	soubor	1,000	950,00	950,00	individuální kalkulace
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	215-006	Chránička pro ovl.otvírače dveří sborovna	soubor	1,000	450,00	450,00	individuální kalkulace
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	K	215-007	Vstup, mag. Kontakty od dveří do chráničky do podhledu + komplet SLP zadveří do parapetního kanálu + servisní zásuvka, příprava pro světlo vč .kabeláže	soubor	1,000	6 100,00	6 100,00	individuální kalkulace
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	215-008	SLP kabeláže pro zvonek, tlačítko, videotelefon, trafo 230V + sil zás . EKV	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	individuální kalkulace
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	215-009	Posun kamery, demont mont.	soubor	1,000	900,00	900,00	individuální kalkulace
	VV		"Změna č.3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	215-010	Čištění původních rozvodů	hod	15,000	400,33	6 004,95	SOD
	VV		"Změna č.3"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.12
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.12 - D.1.MM - SO01 - Domov Mládeže - samostatný movitý majetek	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.S.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se změnu vyvolanou provozovatelem objektu. Jedná se o rozpočet chladnic a přípočet elektrických trub.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-51 750,00 Kč	46 000,00 Kč	-5 750,00 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
KALHA a.s.

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:
Martin Šťasta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.3 - Změna č.3
Soupis:

ZL3.12 - D.1.MM - SO01 - Domov Mládeže - samostatný movitý majetek			
Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		-5 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-5 750,00
760 - Konstrukce řemesel		-5 750,00
766 - Konstrukce truhlářské		-5 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis:

ZL3.12 - D.1.MM - SO01 - Domov Mládeže - samostatný movitý majetek

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 750,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 750,00	
D	760		Konstrukce řemesel				-5 750,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-5 750,00	
8	K	056.3	D+M Chladnice podstavná, OZN. T2, T3	kpl	-9,000	5 750,00	-51 750,00	SOD

Dodávka a montáž:
Chladnice podstavná , OZN. T2
chladnička s mrazicím boxem s nízkou hlučností pouhých 38 dB.
Chladnička disponuje automatickým odmrazováním chladicího prostoru
a má mrazicí část o objemu 7 litrů. Ročně spotřebuje pouze 125 kWh.
Skleněné police z odolného skla lze snadno vyjmout, čištění je rychlé a
snadné. Dveře chladničky se otevírají vpravo, ale v případě potřeby
můžete směr otevírání změnit.
Specifikace:
- bílá
- mechanické ovládání - možnost změny směru
otevírání dveří
- klimatické třídy: N, ST - skladovací doba při
výpadku el. energie: 5 h
- objem chladničky/mrazničky: 75/7 l - roční spotřeba energie:
125 kWh
- automatické odmrazování chladicího prostoru- úroveň emisí hluku: 38
dB(A) re 1 pW
- 3 police ve dveřích chladničky - třída emisí hluku: C
- 2 multi-variabilní skleněné police v chladničce- rozměry (V x Š x H):
842 x 475 x 448 mm
- zásuvka na zeleninu - třída energetické účinnosti: E
- držák na vajíčka - elektrické napětí: 230 V
- LED osvětlení v chladničce

PP

P

VV

VV

VV

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou
součástí projektové dokumentace D.1.1.
Spotřebiče jsou vymezeny samostatným rozpočtem
"1.NP"-1
"2.NP-9.NP"-8
Součet

-1,000
-8,000
-9,000

10	K	057.2	D+M Elektrická trouba, OZN. T3	kpl	8,000	5 750,00	46 000,00	SOD
----	---	-------	--------------------------------	-----	-------	----------	-----------	-----

Dodávka a montáž:
Elektrická trouba samostatná vestavná do kuchyňské linky s
příslušenstvím, OZN. T3
- Elektrická trouba samostatná - klenutý
tvar trouby
- objem trouby 84 l -
klasická trouba s grilem 6 funkcí
- ergo. knoflíky pro nastavení teploty a způsob ohřevu -
možnost regulace teploty 50-300 °C
- program pro pomalé pečení vedení v troubě - drátěné rošty- program
Pizza 300 °C
- ECO CLEAN funkce ekologického čištění trouby párou - nerez
s úpravou proti otiskům prstů
- osvětlení trouby -
energetická třída A
- jmenovitý příkon: 2,5 kW -
elektrické napětí: 230 V
- příslušenství: 1x mělký plech, 1x rošt, nerez

PP

P

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou
součástí projektové dokumentace D.1.1.
Spotřebiče jsou vymezeny samostatným rozpočtem
"Změna č.3"
"1.NP-2.NP"2
"4.NP-9.NP"6
Součet
"SOD"
"3.NP"1
Součet

2,000
6,000
8,000

1,000
1,000

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	3.13
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 3.13 - D.2.MM - SO02 - Pavilon A, Vstup DM - samostatný movitý majetek - odpočty a přípočty	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: KALAH A.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o odpočet zařizovacích předmětů z důvodu změny dispozice vyvolané provozovatelem objektu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-45 854,94 Kč	0,00 Kč	-45 854,94 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt:
Z.3 - Změna č.3
Soupis:
ZL3.13 - D.2.MM - SO02 - Pavilon A, Vstup DM - samostatný movitý majetek - odpočty a přípočty

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
KALAH A. S.

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel:
Martin Štáta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2023

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ 25562151

IČ:
DIČ: CZ03816931

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-45 854,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-45 854,94 0,00	21,00% 12,00%	-9 629,54 0,00
Cena s DPH		v CZK	-55 484,48

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis: **ZL3.13 - D.2.MM - SO02 - Pavilon A, Vstup DM - samostatný movitý majetek - odpočty a přípočty**

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-45 854,94
PSV - Práce a dodávky PSV	-45 854,94
720 - Zdravotechnická	-14 972,34
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-14 972,34
760 - Konstrukce řemesel	-30 882,60
766 - Konstrukce truhlářské	-30 882,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt: Z.3 - Změna č.3

Soupis: ZL3.13 - D.2.MM - SO02 - Pavilon A, Vstup DM - samostatný movitý majetek - odpočty a přípočty

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31.12.2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHA a.s.	Zpracovatel:	Martin Šťasta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-45 854,94	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-45 854,94	
D	720		Zdravotechnika				-14 972,34	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				-14 972,34	
2	M	55441002	skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravoúhlé š 500mm	kus	-2,000	5 947,76	-11 895,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravoúhlé š 500mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"--2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	725-003.1	D+M Dvojháček - chrom , OZN.: S, U	kus	-1,000	457,52	-457,52	individuální kalkulace
	PP		Dodávka a montáž: D+M WC štětka včetně držáku , OZN.: WC					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"--1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"S"1		1,000			
	VV		"U"2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
6	K	725-004	D+M Zrcadlo , OZN.: U	kus	-1,000	2 619,30	-2 619,30	individuální kalkulace
	PP		Dodávka a montáž: D+M Zrcadlo , OZN.: U					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"--1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	760		Konstrukce řemesel				-30 882,60	
D	766		Konstrukce truhlářské				-30 882,60	
11	K	95-030	D+M Vnitřní atypická dřevěná věšáková stěna OZN. A3	kus	-6,000	5 147,10	-30 882,60	individuální kalkulace
	PP		Dodávka a montáž: Vnitřní atypická dřevěná věšáková stěna uchycená na skrytých závěsech mechanicky upevněných do železobetonového stěnového panelu. Věšáková stěna bude tvořena jednotlivou deskou z LTD ukončenou po obvodu ABS hranou tloušťky 2 mm v barvě nebo dekoru základní plochy. Věšáková stěna bude v horní části vybavená jednotlivým vodorovným plošně lepeným / skrytým mechanicky upevněným lemem výšky 150 mm z LTD ukončeným po obvodu ABS hranou tloušťky 1 mm v barvě nebo dekoru základní plochy, ke kterému bude mechanicky uchycená soustava 6 kovových háčků na oděvy s povrchovou úpravou matný chrom.					
	P		Poznámka k položce: Podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu prvků, který je nedílnou součástí projektové dokumentace D.2.1.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"odpočet"--6		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"7		7,000			
	VV		Součet		7,000			